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نفوذ  نم  به مسجد امام (ره) اصفهان
۳

پیکر  « اسماعیل شهید»پیکر  « اسماعیل شهید»
در تهران تشییع شددر تهران تشییع شد

۳

رطوبت طولانى مدت، پایه هاى یکى از مهمترین آثار تاریخى جهان را درگیر کرده است

کسب ۴۲ مدال طلای المپیاد در ۲/۵ سال تعمیرات در نیروگاه اصفهان زیر دمای ۸۵ درجهجهان نما واتساپ روی دست تلگرام بلند می شوداستان گلاب بدن شما را با طراوت می کندتکنولوژی سلامت

آگهی مزایده عمومی

اداره كل روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)

دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان (خوراسگان) در نظر دارد اموال مازاد بر نیاز و مستعمل 
(اثاثیه) خود را ، از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ درج  این آگهى به مدت 10 روز کارى جهت بازدید و دریافت اسناد 
مزایده به اداره پشتیبانى و تجهیزات دانشگاه واقع در اصفهان ، خیابان جى شرقى ، ارغوانیه ، بلوار 
دانشگاه ، ساختمان ادارى اندیشه ، طبقه دوم یا به سایت www.khuisf.ac.ir  مراجعه نمایند.
1-   ارائه ضمانت نامه بانکى معتبر در وجه دانشگاه به مبلغ000 / 000 / 000 / 1ریال معادل (صد میلیون 
تومان) و یا فیش واریزى به حساب شماره شبا IR970190000000115860566002  بانک صادرات 

به نام دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان (خوراسگان)
2-   واریز فیش بانکى به مبلغ000 / 500 ریال به حساب  شماره شبا 
IR970190000000115860566002 بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان 

(خوراسگان) بابت خرید اسناد مزایده
3-     دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

4-     هزینه درج آگهى و کارشناسى دادگسترى بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

محمدی: محمدی: 
شباب الاهلی را شباب الاهلی را 
با آزمون می بریمبا آزمون می بریم

۶

۶

۲

آمار جدید پزشکى قانونى استان اصفهان نشان 
مى دهد که در سه ماهه فصل بهار سال جارى 
مجموعاً 10 هزار و 304 مصدوم نزاع به ادارات 
پزشکى قانونى این استان مراجعه کرده اند. این آمار 
نشان از کاهش 9/8 درصدى نزاع نسبت به سال 

1402 دارد اما همچنان عدد بالایى است.
در کل سال گذشته آمار مراجعات نزاع به پزشکى 
قانونى اصفهان به تعداد 43 هزار و 566 نفر بوده 
است که استان اصفهان را بعد از استان هاى تهران 
و خراسان رضوى در رتبه سوم تعداد معاینات نزاع 

جسمانى در کشور نشانده است...

نمایشگاه صنعت، فرصتی برای 
جذب سرمایه  های جدید در اصفهان

افت فشار آب در سطح شهر به دلیل گرمای هوا

اصفهانی ها هنوز 
خیلی عصبانی 

هستند!
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اص قانونى استان پزشکى آمار جدید
سه ماهه فصل بهار مى دهد که در
4 هزار و 304 مصدوم نــ 0مجموعاً 10
پزشکى قانونى این استان مراجعه کرد
ن 8نشان از کاهش 9/8 درصدى نزاع
1402 دارد اما همچنان عدد بالایىاس

آ

اصفهانی ها
خیلی عصبا
هستند!

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

رهبر انقلاب بر پیکر اسماعیل هنیه نماز خواندندرهبر انقلاب بر پیکر اسماعیل هنیه نماز خواندند
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کسب 42 مدال طلاى المپیاد 
در 2/5 سال

ذره اى از حمایت فلسطین
 کوتاه نمى آییم

خبرخوان
باران شالیزارها را نابود کرد

روزنامه ایران | بارش هاى رگبارى در 
گیلان شدت گرفته و11 هزار و 900 هکتار معادل 
10 درصد از شالیزارهاى این استان را که در مرحله 
برداشت محصول قرار دارند، دچار خوابیدگى ساقه یا 
ورس کرد؛ آنگونه که رئیس سازمان جهاد کشاورزى 
گیلان خبر داده، بیشترین خسارات بارش هاى 
تابستانى در شالیزارهاى شهرستان هاى غربى 
مانند تالش، آستارا، رضوانشهر، ماسال و املش 
گزارش شده و کار برداشت محصول را با دشوارى 
و هزینه هاى زیاد مواجه کرده است. اما مشکل 
شالیزارهاى گیلان پس از بارش هاى اخیر تنها به 
خوابیدگى ساقه ها ختم نمى شود؛ چرا که با افزایش 
خطر بروز بیمارى قارچى بلاست در شالیزارهاى 
استان، نگرانى ها نسبت به کاهش 25 تا 30
درصدى عملکرد و کیفیت برنج شدت گرفته است.

واردات اتوبوس کارکرده 
گجت نیوز |در شرایطى که تصویب طرح 
واردات خودرو کارکرده توسط دولت و جنجال هاى 
ناشى از آن در مدت اخیر از مهمترین اخبار خودرو 
کشور بوده، حالا خبر از صدور مجوز هیئت وزیران 
براى واردات اتوبوس کارکرده رسیده است. بر این 
اساس، هیئت دولت در مصوبه اى، به وزارت صنعت، 
معدن و تجارت براى ثبت سفارش و واردات 2000

دستگاه اتوبوس برون شهرى کارکرده با عمر کمتر 
از 5 سال، مجوز داده است. 

جان سخت زنده است!
برخى منابع خبرى و  برترین ها |
خبرگزارى ها خبر مرگ بروس ویلیس را منتشر 
کرده بودند. خبرى که ظاهرا توسط منابع معتبر 
تایید نشد و حالا انتشار عکسى توسط دختر بروس 
ویلیس، نشان مى دهد که آن خبر یک شایعه  بوده 

است.

گرما برخى قیمت ها را 
کاهش داد 

مهر | افزایش دما در دو هفته اخیر منجر به 
ثبات قیمتى بازار بعضى از کالاهاى اساسى مانند 
تخم مرغ و گوشت شده است.  نرخ گوشت قرمز 
دولتى و تنظیم بازار بین 316 تا 480 هزار تومان بوده 
و با گرم شدن هوا و کاهش مصرف این محصول 
پروتئینى عموماً شامگاه هم به فروشگاه هاى 
زنجیره اى سرى بزنید حتماً مى توانید خرید داشته 
باشید در حالى که در نیمه دوم سال به ظهر نرسیده 

گوشت تنظیم بازار به پایان رسیده است.

بیمارى جمشید هاشم پور 
چیست؟

مهمشهرى آنلاین | جمشید هاشم پور  
بازیگر قدیمى سینما که از مدتى پیش شرایط 
جسمى اش نگران کننده بود، این روزها در بیمارستان 
بسترى است. همسر او مهرانگیز قاضى متین درباره 
آخرین وضعیت جسمى جمشید هاشم پور توضیح 
داده: خوشبختانه حال عمومى او رو به بهبود است و 
به بخش منتقل شده است. چندى پیش بدحال بود 
که پزشکان با انجام آزمایشاتى متوجه شدند سنگ 
صفرا به پانکراس و کلیه و کبد برخورد کرده است. 
خوشبختانه زود متوجه مشکل  شدیم و به بیمارستان 
مراجعه کردیم و اکنون همسرم ضعف عمومى و 
کم خونى دارند و تا بهبودى کامل، پزشکان اجازه 

ترخیص نمى دهند.

 جوانمردى آقاى محیط بان!
برترین ها | یک محیط بان در سیاهکل 
هنگام گشت زنى در منطقه دیلمان مورد حمله یک 
خرس قهوه اى قرار گرفت و به شدت مجروح شد. 
غلامرضا حیدرى، محیط بان سیاهکل مسلح بود 
ولى از اسلحه استفاده نکرد تا خرس و توله هایش 

آسیبى نبینند.

رئیس باشگاه دانش پژوهان جوان از تصاحب 42 مدال 
طلاى جهانى توسط دانش آموزان ایرانى در 2 سال و 
نیم گذشته خبر داد و گفت: با این وجود امسال 36 هزار 

نفر ریزش در ثبت نام المپیاد ها داشتیم.
سیدرضا حسینى به مناسبت برگزارى پنجاه و چهارمین 
دوره المپیاد فیزیک در اصفهان با بیان اینکه از 46 کشور 
دنیا در المپیاد جهانى فیزیک در اصفهان شرکت کردند، 
گفت: هر دوره میزبان المپیاد جهانى فیزیک مشخص 
مى شود و براى سال 2030 این میزبانى به روسیه داده 
شده است.رئیس باشگاه دانش پژوهان جوان افزود: 
امسال توسط محمد حق جو ما بعد از 7 سال توانستیم 

مدال طلاى جهانى فیزیک را کسب کنیم و به لحاظ 
تیمى جزو 4 تیم برتر جهان قرار گرفتیم در حالى که طى 
سال هاى گذشته به ترتیب رتبه هاى 25 و 17 را داشتیم.
وى ادامه داد: طى 2 سال و نیم گذشته توانستیم 42

مدال طلاى جهانى کسب کنیم. در حالیکه در سال هاى 
قبل 26 مدال طلا داشتیم. در المپیاد ستاره شناسى در 
روسیه شش دانش آموز را اعزام کردیم که همه آن ها 

مدال طلا گرفتند.
حسینى در ادامه گفت: ما براى اولین بار در المپیاد 
جهانى هوش مصنوعى شرکت خواهیم کرد و المپیاد 

نجوم و کامپیوتر را در پیش داریم

رئیس جمهور در گفتگو با جانشین دفتر سیاسى حماس 
گفت: رهبرى، ملت و دولت ایران نه تنها ذره اى از حمایت 
از ملت مقاوم و مظلوم فلسطین کوتاه نخواهند آمد بلکه با 
عزمى راسخ تر به حمایت و پشتیبانى از محور مقاومت و 
خصوصا مردم فلسطین و مظلومین غزه ادامه مى دهند.
مسعود پزشکیان در گفتگوى تلفنى با خلیل الحیه مسئول 
ارتباطات عربى حماس و جانشین دفتر سیاسى این جنبش 
در غزه که براى حضور در مراسم تحلیف چهاردهمین 
دوره ریاست جمهورى، شهید اسماعیل هنیه را در سفر 
به تهران همراهى مى کرد، با تبریک و تسلیت شهادت 
مجاهد بزرگ و نستوه حاج اسماعیل هنیه رئیس دفتر 

سیاسى جنبش مقاومت اسلامى فلسطین، اظهار داشت: 
برادر عزیزمان شهید اسماعیل هنیه، میهمان رسمى 
رئیس جمهور و دولت جمهورى اسلامى ایران بود و همین 
مسئله داغ شهادت ایشان را براى ما دوچندان مى کند.وى 
با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستى در همه سیاست هاى 
جنایتکارانه خود ناکام مانده، اینگونه اقدامات تروریستى را 
ناشى از به بن بست رسیدن صهیونیست ها دانست و تاکید 
کرد: رهبرى، ملت و دولت ایران نه تنها ذره اى از حمایت 
از ملت مقاوم و مظلوم فلسطین کوتاه نخواهند آمد بلکه با 
عزمى راسخ تر به حمایت و پشتیبانى از محور مقاومت و 
خصوصا مردم فلسطین و مظلومین غزه ادامه خواهند داد.

مراسم تشییع پیکر شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسى حماس از ساعت 8 صبح پنجشنبه 11 مرداد 
1403 در دانشگاه تهران آغاز شد و رهبر انقلاب بر پیکر 
نماز خواندند. مراسم اقامه نماز با حضور جمع زیادى از 
قشرهاى مختلف مردم و مسئولان کشورى و لشکرى و 
خانواده شهید اسماعیل هنیه و جمعى از مقاومت اسلامى 
فلسطین و لبنان برگزار شد. رهبر انقلاب اسلامى پس 
از اقامه نماز، با خانواده شهید اسماعیل هنیه و مسئولان 
مقاومت اسلامى فلسطین دیدار کردند و آنها را مورد 

تفقد قرار دادند.
به گزارش ایسنا، بامداد چهارشنبه 10 مرداد 1403

محل اقامت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسى مقاومت 
اسلامى حماس  در تهران مورد اصابت قرار گرفت و 
در پى این حادثه ایشان و یک نفر از محافظین وى به 

شهادت رسیدند.
شهید هنیه از جمله شخصیت هاى برجسته حدود 
110 هیئت خارجى دعوت شده توسط مجلس شوراى 
اسلامى براى شرکت در آیین تحلیف چهاردهمین 
ریاست جمهورى اسلامى ایران بود که طى سالیان اخیر 
به ویژه پس از عملیات طوفان الاقصى سفرهاى متعددى 
به کشورمان داشت. در پى ترور و شهادت اسماعیل هنیه 
درتهران مقامات لشکرى و کشورى با انتشار پیام هاى 
تسلیت جداگانه به این موضوع واکنش نشان دادند. هم 
چنین دولت به همین مناسبت سه روز عزاى عمومى 
اعلام کرد. تجمعات مختلفى هم در محکومیت این اقدام 
رژیم صهیونیستى برگزار شد. مراسم وداع با شهید هنیه 
و محافظش هم چهارشنبه شب هفته پیش  در معراج 

شهداى تهران برگزار شد.
اما در مراسم تشییع پیکر شهید هنیه، روساى قواى سه 
گانه، رییس مجلس خبرگان، رییس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، مجید انصارى،محمد على انصارى، 
محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور، محمد 
مخبر معاون اول دولت سیزدهم، على لاریجانى مشاور 
مقام معظم رهبرى، غلامعلى حداد عادل عضو مجمع 

تشخیص مصلحت نظام، عباس عراقچى دبیر شوراى 
راهبردى روابط خارجى ایران،آیت االله سید احمد خاتمى 
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و عضو شوراى 
نگهبان ، نمایندگان مجلس شوراى اسلامى، اعضاى 
هیات دولت، شخصیت هاى سیاسى و نظامى و انتظامى 

از جمله حاضران بودند.
این مراسم با سخنرانى محمدباقر قالیباف رییس مجلس 
شوراس اسلامى آغاز شد. رئیس مجلس شوراى اسلامى 
در مراسم تشییع پیکر شهید اسماعیل هنیه تاکید کرد 
که ما به فرموده رهبرمان خونخواهى شهید اسماعیل 
هنیه هستیم.  خلیل الحیه مسؤل روابط عربى اسلامى و 
نایب رئیس جنبش حماس از دیگر سخنران این مراسم 
بود. میثم مطیعى هم در حضور مردم و مسوولان که 

ساعتى پیش از آغاز رسمى حضورى گسترده داشتند، 
مداحى کرد.

تشییع پیکر  شهید هنیه و محافظ او  پس از اقامه نماز ، از 
دانشگاه تهران به سمت میدان آزادى تا چهار راه نواب با 
شعار «هم غزه، هم لبنان، جانم فداى قرآن» برگزار شد. 
میزان بالاى حضور در حدى بود که مردم در خیابان هاى 

مجاور دانشگاه به قرائت نماز بر پیکر  شهید پرداختند.
تشییع کنندگان که ازدحامشان به حدى بالا بود که 
ماشین حامل پیکر شهید به کندى حرکت مى کرد، علاوه 
بر عزادارى و سینه زنى ، شعارهایى از جمله؛ «مرگ بر 
آمریکا»، «مرگ بر اسراییل» ، « جنایت اسراییل، 
جنایت آمریکاست» ، « این همه قتل و غارت حمایت 

آمریکاست» سر مى دادند.

تعدادى از مردم پرچم رژیم صهیونیستى را پاره کرده 
و در زیرپاى خود نهاده و در مقابل پرچم مردم مظلوم 
فلسطین را به اهتزاز درآوردند. اقشار مختلف مردم از 
جمله کودکان نیز با در دست داشتن پرچم فلسطین 
از جمله دیگر مهمانان این مراسم بودند. در میان خیل 
عظیم جمعیت ماشین هاى آتش نشانى نیز استقرار 
داشته و با آب پاشى سعى داشتند تا دماى هوا را براى 

تشییع کنندگان عزادار مقدارى معتدل کنند.
به دلیل ازدحام جمعیت حاضر در مراسم تشییع ماشین 
حامل پیکر شهید از دانشگاه تهران تا نواب در خیابان 
آزادى به مدت 2 ساعت در مسیر بود و ساعت 11 با 
رسیدن به محل تعیین شده در حالى که هنوز تشییع 
کنندگان در خیابان حضور داشتند مراسم به پایان رسید.  

رهبر انقلاب بر پیکر اسماعیل هنیه نماز خواندند

پیکر «اسماعیل شهید» در تهران تشییع شد ردیابى شهید هنیه 
از طریق تلفن

یک کارشناس مسائل بین الملل در  انتخاب |
شبکه افق به بررسى چگونگى نقطه یابى شهید اسماعیل 
هنیه براى ترور پرداخت.  عباس خامه یار خاطرنشان کرد: 
این برنامه یک شبه نبود و از قبل پیش بینى شده بود و 
کاملاً اطلاعات هم وجود دارد که بالاخره این هیئت هاى 
مقاومت در چنین مراسمى(تحلیف) شرکت خواهند کرد. 
وى افزود: تکنولوژى امروز هم کاملاً متفاوت است و 
این ها با خط غیر ایرانى که همراه آقاى هنیه و محافظش 
بود و منتسب به یکى از کشورها هم بود؛ از طریق آن خط 

و از طریق تکنولوژى کاملاً نقطه یابى مى کنند.

واکنش تند قطر به 
درخواست  ادامه مذاکرات  

در پى برخى درخواست ها براى ادامه  تسنیم|
مذاکرات آتش بس و تبادل اسرا بعد از شهادت «اسماعیل 
هنیه» رئیس دفتر سیاسى حماس، شیخ «محمد بن 
عبدالرحمن آل ثانى» نخست وزیر و وزیر خارجه قطر 
که فعالیت هاى میانجیگرانه قطر را براى مذاکرات 
آتش بس غزه مدیریت مى کند، در واکنش به این 
درخواست ها گفت: ترورهاى سیاسى و تشدید تنش ها 
علیه غیرنظامیان در نوار غزه در هر مرحله از مذاکره، این 
سوال را ایجاد مى کند که چگونه ممکن است مذاکراتى 
انجام شود، در حالى که یکى از طرف هاى مذاکره، طرف 

مقابل را مى کشد؟

جایگزین احتمالى
 اسماعیل هنیه 

رویترز از جانشینى احتمالى خالد  برترین ها |
مشعل به جاى هنیه خبر داد؛ خالد مشعل، رهبر جنبش 
حماس، به عنوان یک نامزد احتمالى براى جانشینى هنیه 

معرفى شده است.

ذخیره سازى 17 میلیون بطرى آب 
ایمنا | استاندار ایلام گفت: بیش از 17 میلیون 
بطرى آب براى اربعین ذخیره سازى شد. حسن بهرام نیا  
با اشاره به این موضوع که سردخانه ظرفیت ذخیره سازى 
حدود 4 میلیون بطرى آب را دارد، تصریح کرد: در مجموع 
تاکنون بیش از 17 میلیون بطرى آب وارد استان شده و 
به 60 میلیون بطرى خواهد رسید. بهرام نیا اضافه کرد: 
همچنین تاکنون بیش از 200 هزار قالب یخ ذخیره سازى 
شده است و مشکلى در تأمین آب و یخ براى اربعین نداریم.

اولین محموله جنگنده  وارد 
اوکراین شد

فارس |منابع مطلع به بلومبرگ گفتند که روز 
چهارشنبه اولین سرى از جنگنده هاى اف-16 ساخت 
آمریکا وارد اوکراین شده است. منابعى که خواستند 
نامشان فاش نشود خبر دادند که تعداد این جنگنده ها 
«کم» است.  هنوز مشخص نیست که کدام کشور 
منشا این هواپیماهاى جنگى ارسالى به اوکراین است. 
سال گذشته گروهى از کشورهاى ناتو ائتلاف موسوم 
به «اف-16» را تشکیل دادند. در گزارش بلومبرگ 
آمده که مشخص نیست خلبانان اوکراینى آموزش دیده 
شده توسط غربى ها آیا مى توانند فوراً از این هواپیماهاى 
جنگى استفاده کنند یا خیر. مسکو بارها اعلام کرده که 
جنگنده هاى اف-16 شبیه سایر تسلیحات اهدایى غرب، 

نتیجه جنگ اوکراین را تغییر نمى دهد. 

 وظیفه جدید ادارات و بانک ها
مهر|  توانیر اعلام کرد: تمامى سازمان ها، ادارات 
و بانک ها موظف هستند مصرف برق خود را پس از پایان 
ساعت کار ادارى تا 60 درصد زمان فعالیت کاهش دهند. 
در این اطلاعیه آمده است بدیهى است وضعیت مصرف 
برق این دسته از مشترکان از طریق بازدیدهاى میدانى و 
همچنین کنتورهاى هوشمند به صورت برخط رصد و در 
صورت عدم رعایت مصوبات ابلاغى، نسبت به قطع برق 

آنها اقدام مى شود.

سهیل سنایى
آمار جدید پزشکى قانونى استان اصفهان نشان مى دهد که در سه ماهه فصل 
بهار سال جارى مجموعاً 10 هزار و 304 مصدوم نزاع به ادارات پزشکى قانونى 
این استان مراجعه کرده اند. این آمار نشان از کاهش 9/8 درصدى نزاع نسبت 

به سال 1402 دارد اما همچنان عدد بالایى است.
در کل سال گذشته آمار مراجعات نزاع به پزشکى قانونى اصفهان به تعداد 
43 هزار و 566 نفر بوده است که استان اصفهان را بعد از استان هاى تهران 
و خراسان رضوى در رتبه سوم تعداد معاینات نزاع جسمانى در کشور نشانده 
است. با روندى که آمار نزاع در سه ماهه ابتدایى امسال طى کرده است، 
احتمال آنکه رتبه فعلى اصفهان در پایان سال همچنان روى پله سوم باشد 
زیاد است. فراموش نکنید که هنوز آمار بزن بزن هاى تابستانه آماده نیست و 

کیست که نداند هواى گرم چگونه باعث بى اعصابى بیشتر و به دنبال آن نزاع 
بیشتر هم خواهد شد. 

سال هاى گذشته معمولاً در تابستان با بیشترین آمار مراجعه هاى مرتبط با 
نزاع مواجه بودیم و این در حالى است که آمار پزشکى قانونى در سال 1402
نشان مى دهد شهرستان هاى اصفهان، لنجان، نجف آباد و خمینى شهر 
بیشترین و شهرستان هاى خوروبیابانک، نایین و بویین ومیاندشت کمترین 

آمار مراجعه هاى مرتبط با نزاع را داشته اند.
اما فعلاً چیزى که آئینه نزاع در اصفهان طى سال 1403 است، عدد و رقم هاى 
بهاره است که نشان مى دهد طى هر ماه از بهار امسال بیش از 3403 اصفهانى 
با یکدیگر به نزاع مى پرداخته اند که نشان از نزاع روزانه بیش از 110 نفر با 
یکدیگر است. عددى بسیار بالا که تازه به استناد آمار پزشکى قانونى استان 

اصفهان وضعیت بهترى را به نسبت سال گذشته نشان مى دهد.
سال پیش 11 هزار و 418 نفر در مدت مشابه به دلیل نزاع به پزشکى 
قانونى مراجعه کرده بودند که یعنى در سال 1402 طى هر روز حدود 123

نفر با یکدیگر به زد و خورد مى پرداخته اند. تازه همه این آمار به تعداد نزاع 
کنندگانى مى پردازد که باعث آسیب به طرف مقابل شده اند و کارشان به 
پزشکى قانونى کشیده شده است در حالى که روزانه تعداد زیادى هم به 
نزاع بدون آسیب به یکدیگر مشغولند که در آمار پزشکى قانونى محاسبه

 نمى شود.
اما از همه جالب تر اینکه از میان10 هزار و 304  نزاع کننده اصفهانى در بهار 
امسال که پرونده شان به به ادارات پزشکى قانونى استان ارجاع شده است،  

سه هزار و 563 نفر زن هستند. 

اصفهانى ها هنوز خیلى عصبانى هستند!

معاون معادن و فرآورى مواد وزارت صمت با بیان این که در تمام شورابه 
ها لیتیوم وجود دارد، اما وجود یک ماده دلیل بر اقتصادى بودنش نیست، 
گفت: دریاچه ارومیه خیلى جاى مهمى به لحاظ ذخایر لیتیومى نیست، در 
حال حاضر نمک دریاچه ارومیه صرفا براى تولید کربنات سدیم و در خود 

استان استفاده مى شود.
رضا محتشمى پور، درخصوص آخرین وضعیت فرآورى لیتیوم در کشور 
گفت: لیتیوم در کشور در سطح آزمایشگاهى فرآورى مى شود، اما هنوز 

پایلوت صنعتى در ایران نداریم. 
وى درخصوص کشف ذخایر عظیم لیتیوم در کشور که با واکنش هاى 
متعددى نیز مواجه شد، گفت: متاسفانه یک سرى فضاسازى هاى رسانه اى 
بود که با مخلوط کردن آمار و اطلاعات و به علاوه یک سرى تحلیل غلط 

باعث گمراهى اذهان شد.

محتشمى پور توضیح داد: ما یک محدوده لیتیومى در یکى از استان ها 
داشتیم که بعضى از آقایان کانسنگ موجود در این محدوده را به اسم ماده 
معدنى معرفى مى کردند، در حالى که از یک تن کانسنگ در منطقه مورد 
بحث حدود 80 تا 85 گرم لیتیوم موجود داریم؛ وقتى که عدد خود کانسنگ 
را به عنوان ذخیره لیتیوم مطرح کنید خیلى مى تواند غلط انداز باشد، این 
مباحث بیشتر در رسانه ها مطرح مى شد، وگرنه که در لایه هاى فنى همه 

کاملا متوجه آمار بودند.
معاون وزیر صمت تصریح کرد: ما ذخایر خیلى بهتر از این منطقه هم در 
کشور داریم، عمدتا در ذخایر شورابه ما مقدار و عیار لیتیوم خیلى بالاتر 

است.
محتشمى پور درخصوص انتشار اخبارى مبنى بر ارتباط خشک شدن 
دریاچه ارومیه با کشف لیتیوم در این دریاچه نیز گفت: دریاچه ارومیه خیلى 
جاى مهمى به لحاظ ذخایر لیتیومى نیست، در حال حاضر نمک دریاچه 
ارومیه صرفا براى تولید کربنات سدیم و در خود استان استفاده مى شود. 
این موضوع از آن دست شیطنت هاى رسانه اى بود که به یکباره باعث 
اخلال در کار تولیدکننده هاى کربنات سدیم استان آذربایجان غربى هم 

شد و ارتباطى با لیتیوم نداشت.
 معاون معادن و فرآورى مواد وزارت صمت تاکید کرد: البته در تمام 
شورابه ها لیتیوم وجود دارد، منتها وجود یک ماده دلیل بر اقتصادى بودنش 
نیست. ما ذخایر شورابه اى بهترى داریم که مى تواند منبع تولید لیتیوم در 
کشور باشد، ولى اساسا لیتیوم و کلا فلزات راهبردى بدون دانش فرآورى و 
توان صنعتى خیلى مزیت محسوب نمى شوند و ما در فرآورى لیتیوم هنوز 

در نقطه خوبى نیستیم.

دریاچه ارومیه خیلى جاى مهمى به لحاظ ذخایر لیتیومى نیست
معاون مبارزه با جعل و کلاهبردارى پلیس آگاهى فراجا با اشاره به انهدام باند توزیع سکه هاى 
تقلبى طلا در غرب کشور به شهروندان توصیه کرد: سکه هاى طلا را از مغازه هاى معتبر، آشنا 

و با أخذ فاکتور رسمى خریدارى کنید.
سرهنگ عبداله چولکى در تشریح این خبر اظهار کرد: در پى دریافت گزارشاتى مبنى بر اینکه 
افرادى اقدام به توزیع سکه هاى تقلبى طلا در سطح یکى از استان هاى غربى کشور مى 

کنند موضوع به صورت ویژه در دستور کار ادارات مبارزه با جعل و کلاهبردارى قرار گرفت.
وى با بیان اینکه در تحقیقات تخصصى صحت گزارش تأیید شد، افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتى و پلیسى سه نفر از متهمان اصلى دستگیر شد که در بازجویى هاى انجام شده به 

بزه انتسابى اعتراف کردند.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبردارى پلیس آگاهى فراجا گفت: کارآگاهان در بازرسى از 
مخفیگاه آنان 150 قطعه سکه طلاى تقلبى یک گرمى کشف و در ادامه متهمان دستگیر شده 

نیز پس از صدور قرار قانونى مناسب تحویل زندان شدند.
وى خاطرنشان کرد: ارائه فاکتورهاى جعلى و بسته بندى با هولوگرام هاى تقلبى، نشان دادن 
سکه و طلاهاى اصلى جهت جلب اعتماد خریداران و تعویض سکه هاى تقلبى با موارد اصلى 
هنگام انجام معامله، ضرب سکه هاى طلا با وزن کمتر از وزن استاندارد و ضرب سکه با وزن 
و عیار مشابه استاندارد اما در قالب بسته بندى هاى تقلبى بانک مرکزى از شیوه و شگردهاى 

مجرمان در این خصوص مى باشد.
سرهنگ چولکى در ادامه ضمن توصیه به شهروندان در این خصوص تصریح کرد:  مصنوعات 

و سکه هاى طلا را از مغازه هاى معتبر، آشنا و با أخذ فاکتور رسمى خریدارى کنید. 
براساس گزارش پایگاه خبرى پلیس، وى همچنین خاطرنشان کرد: طلا فروشى ها و 
مسئولان خرید و فروش سکه هاى بانکى توجه داشته باشند که از هر کسى این نوع منسوجات 
را خریدارى نکنند و در صورت خرید مدارك شناسایى، آدرس و شماره تماس را حتما از آنها 

دریافت کنند.

انهدام باند توزیع سکه هاى تقلبى طلا
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خبر

تعمیرات در نیروگاه اصفهان 
زیر دماى 85 درجه

آبیارى فضاى سبز شهر
 اصفهان در ساعات خنک روز

احداث پارك در محله لنبان
مدیر منطقه یک شهردارى اصفهان از پیشرفت 70 
درصدى احداث پارك شاداب خبر داد و گفت: پارك 
شاداب خدمتى دیگر به شهروندان محله لنبان است. 
على رضى زاده اظهار کرد: قرارداد احداث پارك محلى 
شاداب از دوم اردیبهشت سال جارى انجام شده و 
زمین مورد نظر پروژه پنجم اردیبهشت سال جارى 
در راستاى خدمت رسانى بهتر به اهالى محله لنبان 
تحویل پیمانکار شده است. وى با اشاره به موضوعات 
مربوط به پیمانکار این پروژه خاطرنشان کرد: مبلغ 
پیمان 26 میلیارد و 510 میلیون ریال و مدت پیمان 

حدود سه ماه خواهد بود. 

رسیدگى به کودکان کار 
اصفهان

رئیس کمیسیون فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شوراى اسلامى شهر اصفهان گفت: پیشنهاد تشکیل 
کارگروه مشترك بین خیران، مدیریت شهرى و 
آموزش وپرورش در راستاى رسیدگى به وضعیت 
کودکان کار در سن تحصیل بسیار خوب است 
و امیدواریم موجب رفع مشکلات موجود شود. 
حجت الاسلام منوچهر مهروى پور گفت: در فصل 
تابستان شاهد حضور تعداد بیشترى از کودکان کار 
در سطح شهر هستیم، از این رو این موضوع نیازمند 

رسیدگى جدى است. 

آغاز پویش ملى حال خوب
 در حصه  

با حمایت بنیاد علوى پویش ملى حال خوب در منطقه 
حصه اصفهان آغاز بکار کرد. مجرى طرح هاى بنیاد 
علوى استان هدف از اجراى این طرح را ترویج عدالت 
در بهداشت و سلامت و توانمندسازى مناطق محروم 
عنوان کرد. محمود الیاسى گفت: در این طرح که به 
مدت 3 روز اجرا مى شود، تیم 25 نفره گروه جهاد 
پزشکى شهید مهدى مولانیا در مرکز مطالعات منطقه 
اصفهان اقدام به ویزیت رایگان مراجعه کنندگان 
مى کند. وى افزود: خدمات چشم پزشکى، زنان و 
زایمان، مشاوره هاى فردى و خانوادگى و روانشناسى 

از جمله خدمات این گروه است.

رفع تصرف 2900 متر مربع
 از اراضى  

فرمانده یگان حفاظت اراضى استان اصفهان گفت: 
با تلاش و هوشیارى عوامل یگان حفاظت اراضى 
استان 2 فقره از اراضى دولتى و ملى تصرف شده 
در شهرستان هاى استان از چنگال متصرفان خارج 
شد. سرهنگ امیر سعید باقرى با بیان اینکه یک 
فقره ازاین تصرفات از طریق اجراى حکم قضایى و 
دیگرى به شکل رفع تصرف فورى بوده است، افزود: 
مساحت اراضى رفع تصرف شده در مجموع 2 هزار و 
995 متر مربع بوده که این اراضى در شهرستان هاى 
چادگان و نایین واقع شده است. وى گفت: هرگونه 
اقدام فیزیکى مانند دیوار و فنس کشى در اراضى ملى 
و دولتى ممنوع است و تصرف اراضى ملى و دولتى 

به شمار مى رود.

راه اندازى پردیس 
در دانشگاه نجف آباد

مجوز راه اندازى پردیس پارك علم و فناورى دانشگاه 
آزاد اسلامى در دانشگاه نجف آباد با موافقت وزارت 
علوم، تحقیقات و فناورى صادر شد. پردیس پارك 
علم و فناورى دانشگاه آزاد اسلامى واحد نجف 
آباد در مساحتى بیش از 21 هزار مترمربع تاسیس 
شده و داراى 12 مرکز تحقیقاتى، 193 کارگاره 
و آزمایشگاه در زمینه هاى شیمى، فیزیک، برق، 
کامپیوتر، مواد، مکانیک، معمارى و ... است. این 
پردیس با بیش از 24 هزار دانشجو و 350 عضو هیئت 
علمى در مجاورت 7 شهرك صنعتى بزرگ قرار 
گرفته است. از جمله اهداف این پردیس واگذارى 
زمین با مالکیت بلند مدت به واحد هاى فناور مستقر 

در پارك است.

مانى مهدوى
مسجد امام (ره) اصفهان این روزها از وضعیت مناسبى 
برخوردار نیست. در حالى که هنوز ابهامات درباره شیوه 
مرمت گنبد این مسجد پابرجاست، حالا گفته شده است 
که مشکل همیشگى فرسوده بودن سامانه فاضلاب این 
مسجد دوباره سر باز کرده به طورى که پایه هاى مسجد 

به دلیل نم زدگى بیش از حد در حال نشست است.
سال هاست که مسجد امام (ره) – یا همان مسجد جامع 
عباسى- درگیر نم و رطوبت است و به گفته کارشناسان، 
مرمت هاى غیراصولى، سیستم فاضلاب فرسوده و 
همچنین سرویس هاى بهداشتى غیراستاندارد از دلایل 

آن محسوب مى شوند.
اگر چه از سال 96 به این سو به منظور کنترل نم و 
رطوبت، در کنار اقدامات متعدد، تغییراتى هم در جاگذارى 
سرویس هاى بهداشتى مسجد به انجام رسید اما با این 
وجود نفوذ نم همچنان از بزرگترین مشکلات این بناى 
تاریخى با شهرتى جهانى  است و با وجود مطالعات 
مختلف در این رابطه، هنوز نسخه و راهکارى قطعى 

براى حل آن پیچیده نشده است.
در جدیدترین مورد در این باره، شهرام امیرى، سخنگوى 
اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان اصفهان به خبرگزارى رسمى دولت – ایرنا- گفته 
است که پایه هاى مسجد امام (ره) به سبب فرسودگى 
سامانه فاضلاب در حال نشست است و اگر به این  
موضوع رسیدگى نشود، آسیب بیشترى متوجه این اثر 

تاریخى خواهد شد.
البته باید توجه داشت تهدیدى که امیرى از آن سخن 
مى گوید نه به تبعات فرونشست زمین در اصفهان که 
مستقیماً به ناکارآمدى و فرسوده بودن سیستم فاضلاب 
این مسجد مرتبط است. به همین دلیل امیرى مى گوید 
اداره کل میراث فرهنگى با اداره کل آب و فاضلاب 
وارد مذاکره شده تا سیستم فاضلاب مسجد بررسى 
شود. این در حالى است که بررسى این موضوع داراى 
پیچیدگى هاى زیادى است که سخنگوى اداره کل 
میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان 
اصفهان در گفتگوى اخیر خود به بخشى از آن اشاره 
کرده است: «پیرامون مسجد، محلات مسکونى و بازار 
بزرگ اصفهان واقع شده است و سیستم فاضلاب آنها 
به هم متصل است. البته حساسیت ها و نگرانى هاى 

ما نسبت به سیستم فاضلاب پیرامون مسجد جامع 
عباسى از مسجد جامع عتیق هم فراتر است چرا که 
بخش قابل توجهى از شمار بیش از یک هزار فروشگاه 
میدان امام(ره)، اطراف مسجد قرار دارند. به همین دلیل 
پرداختن به سیستم فاضلاب این بناى تاریخى یکى از 
مهم ترین مواردى است که از سوى اداره کل میراث 

فرهنگى استان اصفهان در حال پیگیرى است.»
اما از آنجا که تجربه نشان داده زمینه سازى به منظور 
انجام مقدمات همکارى دستگاه هاى اجرایى با یکدیگر 
براى حل یک مشکل مشترك ممکن است ماه ها 
بلکه سال ها(!) به طول بیانجامد، بنابراین به نظر مى 
رسد در حال حاضر باید در اندیشه حل مشکل در کوتاه 
مدت بود تا بعد نسخه هاى درمان ریشه اى و بلند مدت 
پیچیده شود. به همین دلیل هم شهرام امیرى از طرحى 
رونمایى کرده که در جهت کاهش نم زدگى مسجد 
به کار بیاید: «نم و رطوبت موجود در شبستان  شرقى 
بدلیل سرویس هاى بهداشتى جبهه شمال شرقى 
است. در راستاى حل این مشکل، قصد داریم بخشى 
از سرویس هاى بهداشتى شمال شرق مسجد را از 
مدار خارج کنیم و به همین دلیل عملیات ساخت یک 
سرویس بهداشتى جدید در جانب شمال غرب و خارج از 
جدار مسجد با همکارى شهردارى، انجام و 2 هفته پیش 
تکمیل شد تا با راه اندازى آن ها سرویس هاى بهداشتى 

شمال شرق از مدار خارج شود.»
موضوعى که امیرى از آن سخن مى گوید به نیمه تیرماه 
بر مى گردد که اعلام شد با حضور نادر زینالى مدیرکل 
امور استان هاى وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى، عملیات بازسازى سرویس هاى بهداشتى 
پایگاه جهانى کاخ چهلستون به بهره بردارى رسید و 
عملیات بازسازى و بهسازى سرویس هاى بهداشتى 
پایگاه هاى میراث جهانى استان اصفهان رسماً پایان 
یافت. یکى از این پایگاه ها، میدان نقش جهان بود که 
گفته شد سیستم سرویس هاى بهداشتى آن به طور کامل 

به بهره بردارى رسیده است.
اما در همین رابطه بد نیست بدانید که سال 1398 هم که 
مرمت و تعمیرات وضوخانه و سرویس بهداشتى مردانه 
مسجد امام (ره) به همین دلیل در حال انجام بود، کشف 
یک آبراهه از دوره صفوى عملیات مرمت و بازسازى را 
متوقف کرد. این آبراهه در ادامه آبراهه اى متعلق به دوره 

صفوى بود  که پیش از آن در نمازخانه مسجد امام (ره) 
در حین عملیات ناوکشى براى رفع رطوبت پیداشده بود.

  گنبد مهم است، نگهدارنده گنبد هم مهم است
احداث سرویس هاى بهداشتى در بناها و بافت هاى 
تاریخى همیشه از چالش هاى جدى مدیریت کلان 
استان اصفهان بوده است. یک نمونه از این وضعیت در 
مسجد امام (ره) قابل مشاهده است در حالى که مسجد 
جامع اصفهان با قدمت و شهرتى به مراتب بیشتر از 

مسجد امام (ره) نیز به همین درد مبتلا است.
در حالى که آبفا، شهردارى، اداره اوقاف و میراث فرهنگى 
به طور مستقیم با این موضوع درگیر هستند اما عدم 
هماهنگى بین این دستگاه ها عملاً همه چیز را مسکوت 
باقى گذاشته است. از یک سو اگر این سرویس هاى 
بهداشتى جمع آورى شوند، مشکل بزرگى براى کسبه 
اطراف به وجود مى آورد و از سویى ماندن آنها هم به 
نم زدگى و گسترش رطوبت در این آثار ثبت جهانى 
شده دامن مى زند. نوسازى سیستم هاى فاضلاب کل 
کلانشهر اصفهان هم درگیر و دار کمبود اعتبار است 
که طبعاً درباره فاضلاب آثار تاریخى هم این موضوع 

صادق است.  
به همین دلایل است که شهرام امیرى، سخنگوى 
اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان اصفهان نسبت به رفع هر چه سریع تر درگیرشدن 
خطرناك پایه هاى مسجد امام(ره) با نم زدگى هشدار 
جدى داده است. او تاکید کرده است که «هرچقدر گنبد 
مسجد جامع عباسى را مرمت کنیم اما به پایه هاى آن که 
دچار فرسودگى، نم و رطوبت شده است، نپردازیم، عملا 

کار بیهوده اى است.»
امیرى کاملاً درست مى گوید. اگر مرمت غیر اصولى 
گنبد مسجد امام(ره) کار را به تشکیل کارگروه و 
بررسى هاى بیشتر متخصصان کشانده است، این حساسیت 
ها باید درباره بخش هاى پایین تر مسجد امام (ره) هم وجود 
داشته باشد. شاید گنبد تاریخى مسجد بالاخره از وضعیت 
نگران کننده فعلى در آید اما نگران کننده تر از آن جایى است 
که گنبد را سرپا نگاه داشته است و به همین دلیل مى طلبد 
هر چه سریع تر درباره نم زدگى پایه هاى مسجد تاریخى 
امام(ره) نیز کارگروه هاى لازم به وجود آمده و در جهت حل 

مشکل اقدامات اساسى انجام شود.

رطوبت طولانى، مدت  پایه هاى یکى از مهمترین آثار تاریخى جهان را درگیر کرده است

نفوذ  نم  به  مسجد امام (ره)اصفهان

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان گفت: در ساعات خنک روز برنامه شیفت آبیارى 
فضاى سبز در نظر گرفته شده است و پارکبانان نیز شب ها 

نسبت به آبیارى فضاى سبز اقدام مى کنند.
مجتبى حق شناس اظهار کرد: با توجه به افزایش کم سابقه 
دماى هوا و روزهاى خاص، سازمان پارك ها و فضاى سبز 
شهردارى اصفهان مجبور به افزایش میزان آب رسانى به 
فضاى سبز است، زیرا در گرماى هوا شاهد تبخیر و تعرق 

شدید از درختان سطح شهر هستیم.
وى تاکید کرد: بسیارى از بخش هاى فضاى سبز و درختان 
موجود شهر با روش آبیارى هاى تحت فشار آبیارى و 

در پارك هاى جنگلى سطح شهر از این رویکرد استفاده 
مى شود. به طور مثال در پارك جنگلى شرق اصفهان 
آبیارى مساحتى حدود هزار هکتار از فضاى سبز از طریق 

آبیارى تحت فشار انجام مى شود.
وى با بیان اینکه چمن ها براى آبیارى تحت فشار 
محدودیت دارند و آبیارى این بخش ها در ساعات خنک 
روز انجام مى شود، ادامه داد: شب ها برنامه شیفت آبیارى 
براى فضاى سبز در نظر گرفته شده است و پارکبانان 
شب ها نسبت به آبیارى فضاى سبز اقدام مى کنند و ناظران 
نیز در راستاى بررسى این موضوع حضور فعال دارند تا 

آب افتادگى در سطح مناطق و پارك ها ایجاد نشود.

معاون نگهدارى و تعمیرات نیروگاه اصفهان گفت: به 
منظور کمک به رفع محدودیت تولید، هیتر فشار قوى 
شمار 6 واحد 3 این نیروگاه توسط متخصصین شرکت 

تعمیر گردید. 
به گزارش روابط عمومى شرکت مدیریت تولید برق 
اصفهان، مهندس وحید ایزدى  با بیان اینکه تولید انرژى 
و تأمین برق مورد نیاز شبکه در روزهاى گرم تابستان از 
اهمیت خاصى برخوردار است افزود: در پى سوراخ شدن 
هیتر فشار قوى شماره 6 واحد 3 نیروگاه اصفهان،  بار 
واحد به مقدار 15 مگاوات کاهش یافت که با هماهنگى 
امور بهره بردارى نیروگاه، هیتر مذکور از مدار سیکل 

خارج شد.  وى گفت: متخصصین تعمیرات مکانیک 
پس از بازکردن درب هیتر به علت دماى بالاى 100 
درجه اقدام به نصب دو عدد اجکتور جهت تخلیه آب و 
بخار داخل آن نموده و پس از اینکه دماى داخل هیتر 
به حدود 85 درجه سانتى گراد رسید سریعاً درب داخلى 
هیتر باز و اقدام به مته زدن، پین گذارى و جوشکارى لوله 
هاى سوراخ هیتر گردید. ایزدى با اشاره به اینکه عملیات 
تعمیرات مذکور در یکى از گرمترین روزهاى سال رخ داد 
گفت:در این تعمیرات متاسفانه با توجه به بالا بودن دماى 
بدنه هیتر، بدن یکى از کارکنان  جوشکار نیز در اثر تماس 

با هیتر دچار سوختگى شد.

ثبت بالاترین دماى سطح زمین  در کویر مرکزى ایران
 نصف جهان    رویداد ملى «ثبت بالاترین دماى 
سطح زمین در کویر مرکزى ایران» در کویر سیازگه 

ابوزیدآباد در شهرستان آران و بیدگل برگزار شد.
عضو هیئت علمى دانشکده منابع طبیعى و نماینده 
دانشگاه کاشان در این رویداد گفت: براى جانمایى 
منطقه، با بررسى تصاویر ماهواره اى، نقشه هاى 
حرارتى و آمار هواشناسى، پیش بینى شد کویر سیازگه 
در جنوب دریاچه نمک در شهرستان آران و بیدگل، 

مى تواند رکورد گرم ترین دما را ثبت کند.
سید على موسوى خاطرنشان کرد: اندازه گیرى ها 
به صورت میدانى و ثبت ساعت به ساعت آمار 

هواشناسى و با تعداد نمونه بالا در شهرستان آران 
و بیدگل، در گرم ترین روز ها و ساعت هاى سال 

انجام شد.
او با بیان اینکه حداکثر دماى ثبت شده سطح 
زمین در ساعت 13 روز 7 مردادماه، در کویر 
سیازگه ابوزید آباد، به مقدار 69/4 سانتى گراد 
بود، افزود: حداکثر دماى هوا در ارتفاع 2 مترى 
50 درجه سانتى گراد، تبخیر از سطح آزاد آب 22/8 
میلى متر در روز و بیشترین سرعت باد 13/5 متر 
بر ثانیه در ساعت 12:30 و جهت آن باد شمالى

 ثبت شد.

کشف 144 هزار لیتر سوخت قاچاق در یک شرکت صنعتى 
 نصف جهان    جانشین فرمانده انتظامى اصفهان از 
کشف 144 هزار و 240 لیتر سوخت قاچاق در یک 
شرکت صنعتى شهرستان برخوار واقع در شمال شرق 

استان خبر داد.
سردار محمدرضا هاشمى فر روز چهارشنبه افزود: 
در راستاى اجراى طرح مبارزه با قاچاق سوخت و 
فرآورده هاى نفتى، مأموران فرماندهى انتظامى 
شهرستان برخوار از نگهدارى سوخت قاچاق در یکى 
از شرکت هاى صنعتى مطلع شدند و این موضوع را 

در دستور کار خود قرار دادند.
 وى اظهار داشت: مأموران با هماهنگى مرجع قضایى 
به این شرکت اعزام و در بازرسى از محل موفق به 
کشف 144 هزار و 240 لیتر سوخت قاچاق از نوع 

گازوئیل و نفت سفید شدند.
 جانشین فرمانده انتظامى اصفهان، ارزش سوخت 
کشف شده را 40 میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: 
در این رابطه یک متهم شناسایى و به مرجع قضایى 

معرفى شد.

راه اندازى رشته قلب و عروق در دانشگاه کاشان
 نصف جهان    با راه اندازى رشته تخصصى قلب و 
عروق در دانشگاه علوم پزشکى کاشان موافقت شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى کاشان با اشاره به 
پیگیرى هاى مستمر و مجدانه ارکان دانشگاه و 
دستور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکى 
گفت: به استناد رأى صادره در دویست و نود و 
سومین نشست شوراى گسترش دانشگاه هاى 

علوم پزشکى در تیرماه امسال با راه اندازى رشته 
تخصصى قلب و عروق در این دانشگاه موافقت

 شده است.
کورش ساکى افزود: دانشگاه علوم پزشکى و خدمات 
بهداشتى درمانى کاشان در این زمینه با ظرفیت 
پذیرش سه نفر دستیار براى یک دوره اقدام خواهد 

کرد.

راه اندازى آزمایشگاه تخصصى در آران و بیدگل
 نصف جهان   آزمایشگاه تخصصى درمانگاه قمر بنى 

هاشم (ع) آران و بیدگل راه اندازى شد.
مسئول مؤسسه خدمات درمان بسیجیان استان در 
این آئین گفت: این آزمایشگاه تخصصى تشخیص 
طبى با بیش از 70 میلیارد ریال هزینه راه اندازى شد.

علیرضا عبداله آبادى افزود: این آزمایشگاه مجهز به 
بخش هاى بیوشیمى، میکروب شناسى، سرولوژى، 
هماتولوژى، انگل شناسى، هورمون شناسى و 
ایمونولوژى، تمامى آزمایشات تخصصى و فوق 
تخصصى را با تعرفه نیمه دولتى ارائه مى دهد و طرف 

قرارداد با بیمه هاى پایه و تکمیلى است.
وى گفت: درمانگاه حضرت قمر بنى هاشم علیه 
السلام آران و بیدگل وابسته به موسسه خدمات 
درمان بسیجیان با همکارى هیئت حضرت 
اباالفضل (ع) دهنو در دهه فجر سال 1401 افتتاح 
شد که شامل بخش هاى دندانپزشکى عمومى 
و تخصصى بخش خدمات سرپایى عمومى و 
همچنین کلینیک هاى تخصصى و فوق تخصصى 
قلب، چشم، زنان و زایمان، جراحى عمومى و

 داخلى است.

  دستگیرى شکارچیان متخلف در  قمصر و برزك
 نصف جهان متخلفان شکار وصید غیرمجاز درمنطقه 
حفاظت شده قمصر وبرزك شهرستان کاشان 

دستگیر شدند.
مسوول منطقه حفاظت شده قمصر و برزك کاشان 
گفت: ماموران یگان حفاظت محیط زیست در هنگام 
گشت و کنترل منطقه حفاظت شده قمصر و برزك 
به یک گروه سه نفره متخلف شکار غیر مجاز برخورد 

و با تعقیب و گریز در کوه هاى منطقه متخلفان را 
دستگیر کردند. 

مرتضى جمشیدیان افزود: از این متخلفان مقدارى 
گوشت حیوان شکار شده به همراه یک قبضه اسلحه 
گلوله زنى دوربین دار، 17 تیر فشنگ، سه عدد دوربین 
چشمى و یک دستگاه فاصله یاب و دیگر ادوات شکار 

کشف و ضبط شد.

کشف مواد مخدر در شهرستان لنجان
 نصف جهان  در یک عملیات پلیسى 59 کیلو گرم 

تریاك در شهرستان لنجان کشف وتوقیف شد.
فرمانده انتظامى شهرستان لنجان گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهى قاچاقچى 

مواد مخدر را دستگیر و از مخفیگاه متهم 59 کیلوگرم 
تریاك کشف کردند.

سرهنگ اسماعیل پریشانى افزود: متهم دستگیر 
شده تحویل مراجع قضایى شد

کشف 6 دستگاه وسیله نقلیه مسروقه در نجف آباد
 نصف جهان  فرمانده انتظامى شهرستان نجف آباد از 
اجراى طرح امنیت محله محور در حوزه استحفاظى 
کلانترى 13 با هدف دستگیرى سارقان و کشف 

وسایل نقلیه مسروقه خبر داد.
سرهنگ میثم گوهرى آرانى گفت: در این طرح 
مأموران انتظامى موفق شدند در چند عملیات 
هماهنگ 10 سارق و متهم متوارى را دستگیر که در 

نتیجه آن 28 فقره انواع سرقت نیز کشف شد.
فرمانده انتظامى شهرستان نجف آباد با اشاره به 
کشف 6 دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه در 
این طرح خاطر نشان کرد: 3 خرده فروش مواد مخدر 
دستگیر و مقادیرى مواد افیونى نیز کشف که افراد 
دستگیر شده با تشکیل پرونده براى انجام اقدامات 

قانونى به مرجع قضائى تحویل شدند.

90 داوطلب سلامت از استان اصفهان براى خدمت رسانى به زائران اربعین حسینى 
راهى عراق مى شوند.

 مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: تاکنون 90 نفر از کادر درمان شامل 
(پزشک، پیراپزشک و پرستار) براى ارائه خدمت به زائران حضرت ابا عبد االله الحسین 

(ع) اعلام آمادگى کردند. 
محمد نوید متقى با بیان اینکه اعزام این داوطلبان سلامت به کشور عراق از 20 مرداد 
آغاز مى شود، افزود: از 12 مرداد نیز حدود 10 نفر از نیرو هاى خدماتى براى آماده سازى 

مرکز سلامت اعزام خواهند شد.
وى با بیان اینکه هم اکنون تجهیز و آماده سازى یکى از بزرگ ترین مراکز درمانى در شهر 
کربلا به گروه سلامت اصفهان اختصاص داده شده است، گفت: پیش بینى مى شود در 

این مرکز به بیش از 40 زائر اربعین خدماتى از جمله ارائه دارو، ویزیت رایگان، پانسمان، 
احیا ءقلب و ... ارائه شود.

دبیر کمیته امداد و نجات ستاد اربعین استان اصفهان به مسوولان موکب ها توصیه کرد: 
حداکثر تلاش خود را در خصوص ایمنى و بهداشت محل زائران در دستور کار قرار دهند.
نوید متقى بابیان اینکه زائران به دلیل شرایط آب  و هوایى، نکات درمانى را به منظور 
پرهیز از گرما زدگى در دستور کار خود قرار دادند، ادامه داد :همچنین زائرانى که بیمارى 
خاص دارند، حتما دارو هاى خود را با لحاظ توجه به برخى دارو هاى ممنوعه در کشور 

عراق، به همراه داشته باشند.
وى گفت: سال گذشته داوطلبان سلامت استان اصفهان در دو مرکزى درمانى شهر 

عراق مستقر و به بیش از 60 زائر خدمات رسانى کردند.

اعزام 90 نفر از داوطلبان سلامت به کشور عراق
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ل خود روبرو هستید، راهکار 
ان داغ کردن گوشى موبای

اگر شما هم با بحر

ف کردن مشکل شما اینجاست. با استفاده از راهکارهاى 
برطر

این متن دماى گوشى خود را کاهش دهید و از آسیب دیدن 
آن جلوگیرى کنید.

داغ شدن گوشى هاى موبایل مساله اى ست که هریک از ما 

ک بار با آن روبرو شده ایم. اجراى اپلیکیشن ها و بازى هاى سنگین، شارژ 
حداقل ی

روشن نگه داشتن طولانى مدت صفحه نمایش و بسیارى 
کردن بیش از اندازه، 

 جمله عواملى هستند که باعث داغ کردن گوشى هاى موبایل 
کارهاى دیگر از

دن گوشى موبایل خود روبرو 
مى شوند. اگر شما نیز به طور دائمى با مشکل داغ ش

مشکلتان را پیدا خواهید کرد.
تید، احتمالا در ادامه راه حل 

هس

تمامى گوشى هاى موبایل براى سنجش دماى اجزاى مختلف خود از 

ـتفاده مى کنند که وظیفه پایش دائمى دماى آن ها در 
حسگرهایى داخلى اسـ

ا بر عهده دارند. برخى گوشى سازان این حسگرها را تنها 
شرایط کارى مختلف ر

د و برخى دیگر علاوه بر باترى، سایر قطعات مانند 
براى باترى در نظر مى گیرن

سنسورها مجهز مى کنند تا عیب یابى و 
ردازنده و دوربین را نیز به این 

نمایشگر، پ

رفع مشکلات آن ها را ساده تر کنند.

 مستقیم توسط خود گوشى 
د خروجى این حسگرها به طور

ممکن است اعدا

ین توصیه مى کنیم از ابزارهاى شخص ثالث 
به شما نمایش داده نشود. بنابرا

مثل CPU-Z استفاده کنید تا بتوانید دماى اجزاى مختلف گوشى خود را به طور 
دائمى رصد کنید.

 گوشى محدوده دمایى مشخصى براى عملکرد بهینه 
هریک از اجزاى مختلف

ب برساند. استفاده از گوشى 
ن محدوده مى تواند به آن آسی

دارد و خارج شدن از ای

، شارژ سریع یا استفاده از 
در محیط هاى داغ، اجراى اپلیکیشن هاى سنگین

ى هستند که مى توانند دماى هریک از 
ى قدیمى از جمله فاکتورهای

باترى ها

لا ببرند. در ادامه به معرفى روش هایى براى جلوگیرى از 
اجزاى گوشى را با

داغ کردن گوشى هاى موبایل خواهیم پرداخت. این روش ها در سه دسته کلى 

سخت افزارى، نرم افزارى و عمومى طبقه بندى مى شوند.

گوشى خود را بیش از حد به شارژر متصل نکنید و بلافاصله پس از شارژ شدن 

فیزیکى دستگاه خود باشید. 
 آن را از برق خارج کنید. مراقب آسیب هاى 

کامل،

صفحه نمایش ترك خورده یا سوکت شارژ آسیب دیده مى توانند باعث اختلال 

دستگاه و داغ کردن آن شوند.
در عملکرد 

اه را تمیز کنید. گرد و غبار و ضایعات جمع شده در داخل پورت 
درگاه شارژ دستگ

مانع انتقال حرارت دستگاه شده و باعث داغ شدن آن مى شوند. از شارژ سریع تنها 

ارژ داشته باشید.تا زمانى که 
اده کنید که واقعا نیاز به سرعت بالاى ش

زمانى استف

ى وصل کردن گوشى خود به 
شارژ بیسیم استفاده نکنید. به جا

مجبور نشده اید از 

برق سعى کنید از پاوربانک یا باترى هاى کمکى استفاده کنید.

لوشن بالا با وجود آن که کیفیت 
کیفیت ویدیوها را کاهش دهید. ویدیوهاى با رزو

دن شارژ و منابع بیشتر باعث داغ شدن گوشى 
بهترى دارند، اما با مصرف کر

ارید را غیرفعال کنید. از قابلیت هایى مثل واى 
مى شوند. قابلیت هاى که نیاز ند

یاز دارید استفاده کنید. از قابلیت هاى 
فاى، جى پى اس یا بلوتوث تنها زمانى که ن

ند شارژ استفاده کنید. بهینه سازى هاى نرم افزارى هوشمند 
مدیریت هوشم

دستگاه ضمن آن که باعث کاهش مصرف انرژى دستگاه مى شوند، از داغ شدن

آن نیز جلوگیرى مى کنند. از مد بهینه سازى مصرف انرژى استفاده کنید.

ا باشید. با اسکن کردن دوره اى حافظه گوشى خود ویروس ها و 
مراقب بدافزاره

افزارها با استفاده بى دلیل از 
بدافزارها را شناسایى و حذف کنید. برخى از این بد

منابع دستگاه باعث داغ شدن آن مى شوند. دسترسى اپلیکیشن هاى مختلف را 

بررسى کنید. با مراجعه به بخش تنظیمات اپلیکیشن ها، دسترسى هاى بى مورد 

به مکان یابى، بلوتوث و دیگر قابلیت هاى گوشى را براى هریک از برنامه ها قطع 

کنید. تعداد اپلیکیشن هاى فعال در پس زمینه را کاهش دهید. میزان روشنایى 

صفحه نمایش گوشى خود را بیش از اندازه بالا نبرید. تا جاى ممکن از مد تیره 

 در گوشى خود استفاده کنید.
(Dark Mode)

 نمایید و همیشه سعى کنید 
اپلیکیشن هاى خود را به طور دوره اى بروزرسانى

سیستم عامل و رابط کاربرى را روى گوشى تان نصب داشته 
آخرین آپدیت 

باشید. گوشى تان را به طور دوره اى ریستارت کنید تا نواقص نرم افزارى احتمالى 
آن برطرف شود.

گوشى خود را در محلى خنک و دور از رطوبت نگه دارید و تا جاى ممکن از آن 

رژ گوشى را در محلى انجام 
 حد گرم استفاده نکنید. شا

در محیط هاى بیش از

سبى دارد. این جریان هوا باعث انتقال بهتر حرارت 
دهید که جریان هواى منا

حین شارژ و جلوگیرى از داغ شدن دستگاه مى شود. از یک قاب مناسب براى 

گوشى خود استفاده کنید. قاب انتخابى شما باید از جنس هایى مثل سیلیکون یا 

ک باشد که توانایى دفع حرارت بهترى دارند.
پلاستیک باری

حین انجام بازى یا کاربرى هاى سنگین از اکسسورى هاى خنک کننده گوشى 

مانند فن یا پدهاى خنک کننده استفاده کنید.

بسیارى از کاربران منتظر هستند سامسونگ گلکسى Galaxy S۲۵Ultra به عنوان 
بهترین گوشى اندرویدى معرفى شود. هرچند ظاهرا باترى گلکسى 

اس 25 اولترا بسیارى از علاقه مندان را ناامید خواهد کرد.
گوشى پرچمدار کنونى سامسونگ از یک دوربین فوق العاده، 
طراحى زیبا، پردازنده قدرتمند و صفحه نمایش باکیفیت بهره 
مى برد. هرچند گلکسى S۲۴ اولترا در زمینه باترى چندان جذاب نیست. بهترین گوشى 
سامسونگ با یک باترى 5000 میلى آمپر ساعتى همراه شده است و از شارژ 45 وات 
پشتیبانى مى کند. بسیارى امیدوار بودند که شرکت کره اى رویکرد خود را در باترى 
گلکسى اس 25 اولترا تغییر دهد؛ اما شایعات مطرح در اخبار فناورى به چیز دیگرى 

اشاره دارند.
همین حالا نیز شرکت هاى چینى از جمله شیائومى و ریلمى با شارژ سریع 
پرچمدار سامسونگ را تحت فشار قرار داده اند. به همین خاطر 
بسیارى از کاربران انتظار داشتند که گلکسى 
S۲۵ اولترا کاملا متفاوت ظاهر شده 
و عقب ماندگى را 

جبران کند. پیشتر نیز شایعاتى منتشر شده بود که سامسونگ حتى مى خواهد طراحى 
گلکسى اس 25 اولترا را تغییر دهد. گرچه ظاهرا تغییرات به باترى نخواهد رسید.

به گفته Ice Universe سامسونگ از یک باترى 50000 میلى آمپر ساعتى براى 
پرچمدار جدید خود استفاده خواهد کرد و سرعت شارژ نیز همچنان 45 وات خواهد 
بود. تصمیم عجیب شرکت کره اى سبب مى شود که UltraGalaxy S۲۵ در برابر 
رقباى خود جایگاه چندان خوبى نداشته باشد. شایعات حاکى از آن است که شرکت هاى 
مختلف چینى مى خواهند از باترى هاى بزرگ 6000 میلى آمپر ساعتى در پرچمداران 

خود استفاده کنند.
همچنین سرعت شارژ این گوشى ها نیز بین 67 تا 240 وات متغیر خواهد بود. در این 
حالت قطعا سامسونگ بخشى از سهم بازار خود را از دست خواهد داد. همچنین نسل 
جدید پرچمداران اندرویدى از تراشه اسنپدراگون 8 نسل 4 استفاده خواهند کرد. تراشه اى 
که قدرت پردازشى بالایى دارد و گفته مى شود به شدت به باترى فشار وارد خواهد کرد. 
به همین خاطر نیز شرکت هاى چینى از باترى هاى بزرگتر در پرچمداران خود استفاده 

کرده اند تا گوشى تجربه اى متعادل را به کاربر ارائه دهد. 
البته برخى منابع گفته اند که سامسونگ مى خواهد با کمک هوش مصنوعى عمر 
باترى گلکسى اس 25 اولترا را افزایش دهد. بدین صورت که هوش مصنوعى برخى 
فعالیت هاى پس زمینه را به زمانى موکول کند که صفحه نمایش خاموش است یا گوشى 
در شارژ قرار دارد. این رویه باعث افزایش 5 تا 10 درصدى عمر باترى خواهد شد؛ اما 

همچنان براى رقابت با گوشى هاى چینى کافى نخواهد بود.

پرچم دار جدید سامسونگ ناامید کننده است؟پرچم دار جدید سامسونگ ناامید کننده است؟

جدیدی برای فتوشاپ  معرفی کرد

بر اساس شواهد اخیر، واتساپ به دنبال ارائه ویژگى جدیدى مشابه ایر 
دراپ اپل است. این قابلیت که ابتدا در نسخه بتاى اندروید در 
آوریل 2024 مشاهده شد و اکنون با نام Nearby Share در 
نسخه بتاى iOS نیز دیده مى شود، به کاربران اجازه مى دهد 
تا انواع مختلف فایل ها را بدون نیاز به اتصال به اینترنت، با 

دستگاه هاى اطراف خود به اشتراك بگذارند.
این ویژگى که امکان انتقال فایل هاى حجیم در مناطقى با پوشش شبکه ضعیف 
یا ناپایدار را فراهم مى کند، تحول بزرگى را در نحوه تعامل کاربران با واتساپ 
محسوب مى شود. با این حال، نحوه عملکرد این قابلیت در سیستم عامل ها، 

متفاوت خواهد بود.
قابلیت جدید واتساپ در سیستم عامل اندروید مشابه ایردراپ عمل مى کند. به 
این صورت که مى تواند به طور خودکار دستگاه هاى اطراف را شناسایى کرده و 
به آن ها متصل شود. البته گیرنده فایل نیز باید اجازه دریافت فایل را صادر کند، 

اما در سیستم عامل iOS محدودیت هایى وجود دارد.
QR نسخه آیفون براى آغاز فرایند اشتراك گذارى فایل نیازمند اسکن کد
است، چرا که از روش تشخیص دستگاه هاى نزدیک پشتیبانى نمى کند.دلیل 
تغییر واتساپ به کد QR در iOS مشخص نیست. منبع این گزارش، این احتمال 
را مطرح کرده که این امر مى تواند یک لایه امنیتى اضافى براى جلوگیرى از 
رسیدن فایل هاى مخرب به گوشى هوشمند شما باشد. نظریه دیگرى نیز وجود 

دارد که این تغییر به دلیل محدودیت هاى iOS است.
WABetaInfo اعلام کرده که فایل هاى ارسال شده از طریق اشتراك گذارى 

نزدیک، همانند تمامى پیام هاى واتساپ، با رمزنگارى سرتاسرى محافظت 
خواهند شد. نکته جالب توجه این است که ظاهرا این قابلیت روى پلتفرم هاى 
مختلف از جمله اندروید و iOS قابل استفاده خواهد بود و محدود به یک سیستم 
عامل نمى شود. کاربران از محدودیت هاى سیستم عامل رها خواهند شد که 

مى تواند آن را نسبت به ایر دراپ برترى بخشد.
قابلیت Nearby Share هنوز در دست توسعه قرار دارد. گزارش ها حاکى از آن 

است که متا در حال اصلاح طراحى ابزار و همچنین تعیین جزئیات مربوط 
به مجوزها و اقدامات حفظ حریم خصوصى 

است. با توجه به اینکه این نرم افزار در 
حال آزمایش است، برخى جنبه هاى 

آن مى تواند در طول زمان تغییر کند و در 
نسخه نهایى وجود نداشته باشد. 

هنوز اطلاعاتى در مورد زمان عرضه قابلیت جدید 
Nearby واستاپ منتشر نشده است. قابلیت اشتراك گذارى

Share در حال حاضر براى اکانت هاى تستر نیز در دسترس نیست، 

اما اگر مى خواهید سایر ویژگى ها را امتحان کنید، مى توانید آخرین نسخه 
بتاى واتساپ را از گوگل پلى و تست فلایت اپل دانلود کنید.

واتساپ روی دست تلگرام بلند می شودواتساپ روی دست تلگرام بلند می شود

عرضه قابلیت های هوش مصنوعی  گوگل هوش مصنوعی سریع تری را 

گوگل از هوش مصنوعى سریع تر  1.5Gemini Flash رونمایى کرد. این هوش مصنوعى در واقع 
1.5Gemini Flash گوگل است.هوش مصنوعى Gemini نسخه جدیدى از
نه تنها سرعت بیشترى دارد بلکه دقت بالاترى نیز دارد و در عین حال رایگان
است. سرعت پاسخ ها و کیفیت جواب ها در 1.5Gemini Flash افزایش 
یافته و کاربران تاخیر کمترى را در دریافت پاسخ  سوال هاى خود 
تجربه خواهند کرد.گوگل همچنین قصد دارد پلیکیشن 
موبایلى Gemini را به زودى عرضه کند که از زبان 

هاى مختلفى پشتیبانى خواهد کرد. 
نسخه وب این هوش مصنوعى هم اکنون در 
دسترس کاربران قرار دارد و از ده ها زبان مختلف 
پشتیبانى مى کند که باعث جذب کاربران زیادى 

از سراسر دنیا شده است.

ادوبى ابزارهاى هوش مصنوعى جدیدى براى فتوشاپ و ایلاستریتور 
عرضه کرده است که به کاربران کمک شایانى خواهند

کرد.
Firefly Vector2 یکى از این قابلیت ها هوش مصنوعى

است که به کاربران امکان مى دهد تا وکتورهاى سفارشى 
به کمک دستورات متنى اضافه کنند.

قابلیت بعدى Generate Image نام دارد که به کاربران اجازه مى دهد تا 
با دستورات متنى تصاویر موردنظر خود را ایجاد کنند.

Selection Brush ارائه شده که کاربران با استفاده  یک قابلیت دیگر با نام
از آن مى توانند اشیا را با رنگ  کردن آن ها انتخاب و جدا کنند. 

قابلیت جدید دیگر Enhance Detail نام دارد که کاربران به کمک آن 
مى توانند جزئیات تصاویر را بهبود ببخشند.

اگر گوشی شما اگر گوشی شما 

زیادی داغ می کند، راهکار اینجاست!زیادی داغ می کند، راهکار اینجاست!

مایکروسافت به زودى امکان دسترسى مستقیم 
به فایل هاى گوشى هاى اندرویدى را به ویندوز 11 اضافه 

خواهد کرد. این کار گوگل و مایکروسافت را علیه اپل متحدتر 
مى کند. مایکروسافت در حال اضافه کردن قابلیت جدیدى به ویندوز 

11 است که از طریق آن مى توان تمامى فایل ها و داده هاى گوشى 
اندرویدى را به طور مستقیم در اکسپلورر این سیستم عامل مشاهده کرد. این مساله مى تواند کار با گوشى هاى 

اندرویدى و کامپیوترهاى ویندوزى را بسیار ساده تر کند و دسترسى سریع تر به داده هاى گوشى را براى کاربران 
ویندوز به همراه داشته باشد. در صورت اجرایى شدن موفقیت آمیز طرح جدید مایکروسافت مى توان به سادگى و به طور 

مستقیم از طریق خود ویندوز فایل هاى موجود در گوشى اندرویدى را باز کرد یا به کمک اکسپلورر ویندوز 
به سرعت اطلاعات را کپى کرده و انتقال داد. براى استفاده از این سرویس جدید لازم است که گوشى شما 
حداقل به سیستم عامل اندروید 11 مجهز بوده و اپلیکیشن Link to Windows روى آن نصب باشد. پس از 
راه اندازى این اپلیکیشن روى گوشى، تمامى محتواى گوشى اندرویدى شما در بخش Explorer ویندوز 

11 قابل مشاهده خواهد بود.
مایکروسافت مدت هاست که دنبال ارتقاى تعامل سیستم عامل هاى ویندوز و اندروید است و در 
Link to یا PhoneLink همین راستا نیز در سال هاى اخیر پیشرفت هاى زیادى در نرم افزارهاى

Windows ایجاد کرده است. قابلیت جدید ویندوز 11 نیز دقیقا در همین مسیر طراحى 

و تدوین شده و مى تواند سطح کاربرى ویندوز 11 براى کاربران اندروید را 
به طور قابل توجهى ارتقا دهد.

دسترسی به فایل های 
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پشتیبانى مى کند. بسیارى امیدوار بودند که شرکت کره اى رویکرد خود را در باترى 
5گلکسى اس 25 اولترا تغییردهد؛ اما شایعات مطرح در اخبار فناورى به چیز دیگرى 

اشاره دارند.
همین حالا نیز شرکت هاى چینى از جمله شیائومى و ریلمى با شارژ سریع 
پرچمدار سامسونگ را تحت فشار قرار داده اند. به همین خاطر 
بسیارى از کاربران انتظار داشتند که گلکسى 
S۲۵ اولترا کاملا متفاوت ظاهر شده 
و عقب ماندگى را
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ست توسعه قرار دارد. گزارش ها حاکى از آن 
ى ابزار و همچنین تعیین جزئیات مربوط 

یم خصوصى
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ضه قابلیت جدید 
Nearbyشتراك گذارىy

اى تستر نیز در دسترس نیست، 
 امتحان کنید، مى توانید آخرین نسخه 

ت فلایت اپل دانلود کنید.
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ماست
ماست سرشار از کشت هاى زنده و فعال است که باکترى هاى مفید را 
به روده اضافه مى کند. این پروبیوتیک ها، که میکروارگانیسم هاى زنده 
مانند باکترى ها و مخمرها هستند، با کمک به هضم، افزایش جذب 
مواد مغذى، تقویت سیستم ایمنى و ایجاد محیط ضد التهابى، به ویژه در 
افرادى که دچار بیمارى التهابى روده اند، سلامت روده را تقویت مى کنند.

اگر در جذب لاکتوز (قند موجود در محصولات لبنى) مشکل دارید، 
پروبیوتیک هاى موجود در ماست به هضم لاکتوز کمک مى کنند و جذب 
لبنیات را آسان تر. مصرف منظم پروبیوتیک ها بر کاهش نفخ و کمک 
به حرکات منظم روده موثر است. اگر به ماست علاقه ندارید مى توانید 

سراغ غذاهاى تخمیرشده دیگر مانند کفیر بروید.

به گزارش بهداشت نیوز، گلاب، عرق حاصل از گل محمدى، نه تنها عطر دل انگیز و خواص متعددى 
دارد، بلکه مى تواند در فصل گرم تابستان نیز فواید بسیارى براى سلامتى و شادابى شما به ارمغان بیاورد.

1- خنک کننده و مرطوب کننده طبیعى
یکى از بارزترین خواص گلاب، خاصیت خنک کنندگى و مرطوب کنندگى آن است. در گرماى تابستان، 
مى توانید از گلاب به عنوان تونر یا اسپرى صورت استفاده کنید تا پوستتان را خنک و شاداب نگه دارید. 

همچنین مى توانید گلاب را به حمام خود اضافه کنید تا از عطرى دلنشین و طراوت حمام لذت ببرید.
براى استفاده گلاب به عنوان تونر یا اسپرى صورت کافى است، گلاب را در بطرى اسپرى بریزید و به 

طور مستقیم روى پوست صورت و بدن خود اسپرى کنید.
2- ضد التهاب و التیام بخش

گلاب به دلیل خاصیت ضد التهابى که دارد، مى تواند به التیام آفتاب سوختگى، سوزش پوست و التهابات 
ناشى از گرماى هوا کمک کند. براى تسکین آفتاب سوختگى، مقدارى گلاب را به پنبه آغشته کنید و 

به طور ملایم روى پوست آسیب دیده بمالید.
3- آبرسانى و شادابى پوست

گلاب با آبرسانى پوست، به حفظ طراوت و شادابى آن در گرماى تابستان کمک مى کند. مى توانید از 
گلاب به عنوان ماسک صورت استفاده کنید تا پوستتان را آبرسانى و شاداب کنید.

براى استفاده از گلاب به عنوان ماسک صورت مى توانید، گلاب را با ماست، خیار یا سایر مواد طبیعى 
مخلوط کرده و به عنوان ماسک صورت استفاده کنید.

4- تقویت مو و جلوگیرى از خشکى مو
گلاب مى تواند مو ها را تقویت و از خشکى و شکنندگى آن ها جلوگیرى کند. براى تقویت 
مو، مى توانید مقدارى گلاب را به شامپو یا ماسک مو خود اضافه کنید. همچنین مى توانید 

بعد از حمام، مو هاى خود را با گلاب آبکشى کنید یا چند قطره گلاب را به آب حمام خود 
اضافه کنید.

5- خوشبو کننده طبیعى
طبیعى دارد که مى تواند جایگزینى مناسب براى عطر ها و خوشبو کننده هاى شیمیایى باشد. 

مى توانید از گلاب به عنوان اسپرى بدن یا خوشبو کننده اتاق استفاده کنید.
6- آرامش بخش و ضد استرس

گلاب با رایحه ى آرامش بخش خود، مى تواند به کاهش 
استرس و اضطراب کمک کند. براى داشتن خوابى 

آرام در شب هاى گرم تابستان، مى توانید چند قطره گلاب را به بالشت خود بزنید یا از آن به عنوان 
اسپرى بالش استفاده کنید.
7- تصفیه کننده خون

گلاب به تصفیه خون و دفع سموم از بدن کمک مى کند. مى توانید با نوشیدن شربت گلاب (ترکیب 
گلاب و آب) به سلامتى کبد و سیستم گوارش خود در گرماى تابستان کمک کنید.

8- تقویت سیستم ایمنى بدن
گلاب به تقویت سیستم ایمنى بدن کمک مى کند و به همین دلیل مى تواند در پیشگیرى از بیمارى ها 

در فصل گرم تابستان مفید باشد.
9- کمک به هضم غذا

گلاب مى تواند به هضم غذا کمک کند و از نفخ و سوء هاضمه جلوگیرى کند. مى توانید بعد از غذا، 
مقدارى گلاب را به صورت شربت یا دمنوش مصرف کنید.

10- رفع بوى بد دهان
گلاب مى تواند به رفع بوى بد دهان کمک کند. براى خوشبو شدن دهان، مى توانید مقدارى گلاب را با 

آب مخلوط کرده و به عنوان دهانشویه استفاده کنید.
6 نکته مهمى که پیش از استفاده از گلاب باید بدانید:

از گلاب اصل و ارگانیک استفاده کنید. گلاب هاى تقلبى یا گلاب هایى که با مواد شیمیایى مخلوط شده 
اند مى توانند براى پوست مضر باشند.

به دنبال گلاب هایى باشید که در بطرى هاى شیشه اى تیره رنگ عرضه مى شوند. این 
نوع بطرى ها از گلاب در برابر نور و گرما محافظت مى کنند و کیفیت آن را حفظ مى کنند.

گلاب را از فروشگاه هاى معتبر و یا عطارى هاى سنتى خریدارى کنید.
گلاب را در یخچال و در دماى خنک نگهدارى کنید. درب بطرى گلاب را بعد از استفاده 
به طور کامل ببندید. از قرار دادن گلاب در معرض نور مستقیم خورشید خوددارى کنید.

گلاب را تا 6 ماه بعد از باز شدن درب بطرى مى توانید استفاده کنید.
قبل از استفاده از گلاب روى پوست خود، تست حساسیت را انجام دهید. از گلاب به دور 

چشم ها استفاده نکنید.
در صورت داشتن هرگونه بیمارى یا آلرژى، قبل از استفاده از گلاب با پزشک خود 
مشورت کنید. امیدوارم مقاله فوق در مورد تمام مزایاى استفاده از گلاب در 

برایتان مفید واقع شده باشد.تابستان 

گلاب بدن شما را با طراوت می کند

وگیرى از خشکى مو
ا را تقویت و از خشکى و شکنندگى آن ها جلوگیرى کند. براى تقویت 
یا ماسک مو خود اضافه کنید. همچنین مى توانید ى گلاب را بهشامپو

 خود را با گلاب آبکشى کنید یا چند قطره گلاب را به آب حمام خود 

طبیعى
واند جایگزینى مناسب براى عطر ها و خوشبو کننده هاى شیمیایى باشد. 

ه عنوان اسپرى بدن یا خوشبو کننده اتاق استفاده کنید.
 و ضد استرس

رامش بخش خود، مى تواند به کاهش 
 کمک کند. براى داشتن خوابى 

به دنبال گلاب هایى باشید که در بطرى هاى شیشه اى تیره رنگ ع
نوع بطرى ها از گلاب در برابر نور و گرما محافظت مى کنند و کیفیت آن
گلاب را از فروشگاه هاى معتبر و یا عطارى هاى سنتى خریدارى کنید.

گلاب را در یخچال و در دماى خنک نگهدارى کنید. درب بطرى گلا
به طور کامل ببندید. از قرار دادن گلاب در معرض نور مستقیم خور
6گلاب را تا 6 ماه بعد از باز شدن درب بطرى مى توانید استفاده کنید.
قبل از استفاده از گلاب روى پوست خود، تست حساسیت را انجام د

چشم ها استفاده نکنید.
در صورت داشتن هرگونه بیمارى یا آلرژى، قبل از استفاده ازگ
مشورت کنید. امیدوارم مقاله فوق در مورد تمام مزایاى

بتابستان  برایتان مفید واقع شده

بهترین راه براى حمایت از روده سالم این است که رژیم غذایى متعادل پر از فیبر، یعنى غذاهاى گیاهى مانند میوه ها، 
سبزیجات و غلات کامل داشته باشید و در عین حال غذاهایى را مصرف کنید که حداقل فرآورى را دارند.

سیر
قبل از اینکه بتوانید از پروبیوتیک ها بهره مند شوید، به 
پرى بیوتیک نیاز دارید. پرى بیوتیک ها فیبرهاى غذایى اند که 
اساسا مانند غذاى باکترى هاى مفید روده عمل مى کنند. آنها به 
هضم، بهبود جذب مواد مغذى و تقویت عملکرد سیستم ایمنى 

کمک مى کنند و سیر هم سرشار از پرى بیوتیک ها است.
بنا بر تحقیقات، خوردن سیر، جذب مواد معدنى و تنوع 
باکترى هاى «مفید» روده را تقویت مى کند و همچنین یبوست را 
کاهش مى دهد. افزون بر این، خواص ضد التهابى و ضد میکروبى 

شلغم شیرازىدارد و از بدن دربرابر باکترى هاى مضر محافظت مى کند.
Jerusalem) شلغم شیرازى یا سیب زمینى ترشى

artichoke)، نه تنها از اینولین، فیبر پرى بیوتیک 

که رشد باکترى هاى روده را تحریک مى کند، 
سرشار است، از پلى فنول ها نیز غنى  است. 
پلى فنول ها گروهى از ترکیبات موجود در غذاهاى 
گیاهى اند که مانند آنتى اکسیدان عمل مى کنند و 
در محافظت از سلول ها نقش دارند. دیگر منابع 
خوب پلى فنول ها عبارتند از: سیب، گلابى، توت، 

کلم بروکلى، پیاز و قهوه.

حبوبات
حبوبات ازجمله عدس و لوبیا همه این موارد ذکرشده را دارند. آنها 
از فیبر پرى بیوتیک، پروتئین، آنتى اکسیدان  و پلى فنول  سرشارند. 
فیبر محلول موجود در حبوبات براى باکترى هاى روده مفید است، 
به هضم غذا کمک مى کند و باعث تقویت حرکات منظم روده 

مى شود، حتى از یبوست نیز مانع مى شود.
حبوبات نشاسته اى دارند که کاملا هضم نمى شود و طبق 
تحقیقات مى تواند به تقویت رشد باکترى هاى مفید روده و 
افزایش تولید اسیدهاى چرب زنجیره کوتاه ضد التهابى کمک 
کند. این اسیدهاى چرب منبع اصلى تغذیه براى سلول هاى 

جو دوسرپوشش روده بزرگ اند و سلامت روده را حفظ مى کنند
تاثیر جو دوسر بر سلامت روده باورنکردنى است. این ماده غذایى 
از بتاگلوکان، نوع دیگرى از فیبر محلول، که مانند پرى بیوتیک 
عمل مى کند و ساخت اسیدهاى چرب با زنجیره کوتاه را در پى 
دارد، سرشار است. تحقیقات حاکى از آن است که بتاگلوکان با 
کاهش التهاب، افزایش باکترى هاى مفید و فراهم کردن ترکیب 
سالمى از میکروب ها در روده مرتبط است. افزون بر این، جو دوسر 
خواص آنتى اکسیدانى و ضد التهابى دارد و همچنین سرشار از فیبر 
نامحلول است که براى هضم غذا و منظم نگه  داشتن حرکات 

روده عالى است.

یک روده صفر کیلومتر و سالم مى خواهید...؟

سرپرست گروه ارزیابى فناورى سلامت و مطالعات مدیریتى و 
اقتصادى سازمان غذا و دارو، به تشریح مهم ترین دلایل بروز 

مقاومت آنتى بیوتیک ها پرداخت.
آزینا نبى زاده، با اشاره به اینکه مقاومت آنتى بیوتیکى درواقع 
زیرمجموعه مقاومت ضد میکروبى بوده و مهم ترین دلیل به 
وجود آمدن آن استفاده بیش از حد و نادرست از آنتى بیوتیک ها 
است، گفت: یکى از عواملى که منجر به بروز مقاومت مى شود، 
استفاده بیش از حد و مصرف خودسرانه آنتى بیوتیک ها است.

وى افزود: مصرف آنتى بیوتیک ها زمانى که بدن به آنها احتیاج 
ندارد، نه تنها مفید نیست بلکه مى تواند باعث بروز مقاومت هم 
شود. به عنوان مثال اکثر موارد گلودرد ویروسى بوده و نیاز به 

مصرف آنتى بیوتیک ندارد.
نبى زاده، یکى دیگر از دلایل بروز مقاومت به آنتى بیوتیک 
ها را استفاده نادرست از آن عنوان کرد و گفت: باکترى ها از 
هر فرصتى براى تکثیر استفاده مى کنند. در این شرایط اگر 
فرد مصرف داروى خود را حتى یک یا چند روز فراموش کند، 
درمانش را زودتر از زمانى که پزشک معالج در نظر گرفته قطع 
کند یا از آنتى بیوتیک مناسب استفاده نکند مثلاً داروى فرد 
دیگرى را مصرف کند باکترى ها شروع به تکثیر کرده و در 
روند تکثیر با تغییرات و جهش هایى که اتفاق مى افتد نسبت به 

برخى آنتى بیوتیک ها مقاوم مى شوند. 
به گفته وى، در دامپرورى به دلیل مصرف آنتى بیوتیک ها 
براى از بین بردن باکترى هاى موجود در بدن حیوانات هم 
از جمله دلایل بروز مقاومت آنتى بیوتیک ها است. همچنین 
گاهى اوقات ساختار ژنتیکى باکترى ها خود به خود دچار تغییر 
شده و باعث مى شود آنتى بیوتیک قادر به شناسایى باکترى و 
از بین بردن آن نباشد. از طرف دیگر نیز ممکن است باکترى 
مقاوم به درمان آنتى بیوتیکى به فرد دیگرى سرایت کند و فرد 

بیمار جدید به آنتى بیوتیک پاسخ ندهد.

علائم مقاومت به
 آنتى بیوتیک ها چیست؟

کم نیستند درمانگران اختلال خواب و متخصصان سلامت 
روان که توافق دارند ساعت 3 یا 4 صبح، بدترین زمان براى 
بیدارى از خواب شبانه است؛ ساعت هایى که بسیارى از ما به 

ناگاه از خواب مى پریم و علتش را نیز هنوز نمى دانیم.
«گرگ موراى»، مدیر مرکز سلامت روان در دانشگاه صنعتى 
سوینبرن استرالیا، مى نویسد: من گاهى به شوخى مى گویم 
تنها چیز خوب در مورد بیدارى در ساعت 3 صبح که اصلا 
عادت خوبى نیست، این است که مثال روشنى از بروز یک 

مشکل جدى را به دست ما مى دهد.
اما پشت این عادت فراگیر چیست، عادتى که از هر سه نفر از 
ما یک نفر را درگیر خود کرده است؟ موراى توضیح مى دهد: 
وقتى خواب براى ما خوب پیش مى رود، به این سادگى ها از 
این نوع از خواب پریدن ها رخ نمى دهد ولى اگر کمى استرس 
داشته باشیم، این احتمال وجود دارد که بیدار شدن به یک 

حالت کاملاً خودآگاه تبدیل شود.
البته استرس تنها عاملى نیست که مى تواند ما را در ساعت 3

صبح از خواب بیدار کند. برنامه  زندگى نامنظم و کمبود هواى 
تازه در محیط خواب مى تواند موجب پریدن از خواب در ساعت 

3 یا 4 صبح شود.
«استفانى رومیشفسکى»، فیزیولوژیست خواب، براى رفع این 
عادت مخرب و غلط توصیه کرد: هر روز در ساعت مشخصى 
از خواب بیدار شوید و تا زمانى که احساس خواب آلودگى 

نکرده اید به رختخواب نروید.
او توضیح داد: سعى کنید به طور منظم ورزش کنید و صبح ها 
در معرض نور خورشید قرار بگیرید. روابط اجتماعى خود را نیز 
حفظ کنید. بدین ترتیب، مغز ما متوجه خواهد شد که شب تنها 

فرصت خواب کافى است.
بنابراین، علل این که چرا شب ها از خواب مى پریم مشخص 
است اما چرا ساعت آن 3 یا 4 صبح است؟ اکثر ما معمولاً بین 
ساعت 11 تا 12 شب مى خوابیم و 7 تا 8 صبح هم از خواب 
بیدار مى شویم. ساعت 3 یا 4 صبح، وسط این فاصله زمانى قرار 
مى گیرد. در طول شب، خواب ما بین خواب سبک و سنگین 
تقسیم مى شود، دورانى که با حرکت سریع چشم (REM) و 

غیرِ آن تقسیم مى شود.
«آنیسا داس»، دستیار مدیر برنامه درمان بى خوابى در 
مرکز پزشکى وکسنرِ ایالت اوهایو توضیح داد: هر مرحله از 
خواب آستانه متفاوتى براى آسان بیدار شدن دارد. او افزود: 
با نزدیک تر شدن صبح، مدت زمانى را که ما در خوابى که با 
حرکت سریع چشم همراه است، مى گذرانیم افزایش مى یابد. 
این بدان معناست که زمان بیشترى را در خوابى نسبتاً سبک 

و پر از رویا مى گذرانیم.
«مایکل کى اسکالین»، دانشیار روانشناسى و علوم اعصاب 
در دانشگاه بیلور در تگزاس، گفت: ممکن است برخى از این 
بیدار شدن ها به دلیل رویاهاى مضطرب کننده باشد. این 
اضطراب مى تواند به دلیل کارهاى ناتمامى باشد که مغز را 

درگیر خود مى کند.
او توصیه کرد: نگه داشتن یک دفترچه یادداشت کنار تخت 
و نوشتن همه چیز در فهرست کارهایتان، مى تواند به کاهش 
اضطراب شما و کاهش شب بیدارى کمک کند. به عبارت 
ساده، این به این معناست که قبل از خواب کمى وقت بگذارید 
تا رویدادهاى روز گذشته را مرور کنید و براى فردا برنامه ریزى 
کنید تا در طول خواب خطور چیزى به ذهن شما موجب بروز 

نگرانى و از خواب پریدن شما نشود.

نیمه شب بى دلیل
 از خواب مى پرید؟

رئیس شبکه دامپزشکى سربیشه گفت: تخم مرغ 
را در گرماى تابستان حتماً داخل یخچال نگهدارى 

کنید.
محمد راه انجام گفت: تخم مرغ بهترین منبع پروتئین 
براى بدن است که در بسیارى از غذاها استفاده 
مى شود، اما این ماده غذایى را باید با روش صحیح 
نگهدارى و مصرف کرد تا به سلامت بدن آسیبى 

نرساند.

راه انجام با اشاره به اینکه باید تخم مرغ را درون بسته 
بندى در پوش دار یا ظروف دربسته گذاشته شود، 
گفت: پوسته تخم مرغ خام نباید شکسته شود، زیرا 
میکروب و آلودگى از طریق منافذ موجود روى پوسته 

به داخل آن مى رود.
رئیس شبکه دامپزشکى سربیشه با بیان اینکه اگر 
پوسته تخم مرغ به خون یا مدفوع مرغ آغشته بود 
آن را بشویید و سریع مصرف کنید افزود: تخم مرغ را 
در مجاورت غذاهایى با بو و طعم تند مانند سیر، پیاز، 
پنیر و گوشت نگذارید، زیرا بوى مواد مختلف موجود 
در یخچال را از راه منافذ پوسته به خود جذب مى کند.

راه انجام با اشاره به اینکه تخم مرغ را در بدنه اصلى 
یخچال که دماى ثابت و خنک است، نگه دارید، 
گفت: اگر تخم مرغى شکست یا ترك برداشت، 
محتویات آن را در یک ظرف تمیز دردار ریخته و 

در یخچال قرار دهید و در اسرع وقت استفاده کنید.

نشان داده شده شکلات افسردگى و اضطراب را بهبود مى بخشد و به افزایش 
احساسات آرام و خرسندى کمک مى کند. اعتقاد بر این است که فلاونول ،متیل 
اکسانتین ها هر دو در بهبود حالت نقش ایفا مى کنند. در مطالعه اى دیگر، افراد 
سالم پس از مصرف یک نوشیدنى شکلاتى که روزانه حاوى مقدار زیادى پلى 
فنول هستند احساس آرامش و رضایت کردند. از طرف دیگر کسانى که نوشیدنى 
هاى را مصرف مى کنند که پلى فنول ندارد هیچ تغییرى در حالت خود تجربه نمى 
کنند. همچنین در مقایسه با شکلات بدون پلى فنول ، شکلات با پلى فنول بالا نیز 
براى بهبود افسردگى و اضطراب و نیز سایر نشانه ها در افرادى با سندروم خستگى 

مزمن در یک مطالعه دیگر نشان داده شده است.
شکلات تیره حاوى فنتیل آمین است این ماده شیمیایى وقتى فرد 

عاشق مى شود، در مغز تولید مى شود 
درست است که شکلات تیره مى تواند 
افراد را خوشحال کند، و دلیل آن را مى 

توان از طریق علم توضیح داد. مطالعه 
1996 نشان مى دهد که شکلات باعث ترشح 
اندورفین در مغز شده و باعث مى شود افراد 

احساس خوشحالى و رضایت کنند. ماده شیمیایى دیگر انتقال دهنده عصبى 
سروتونین است که احساس خوشحالى را ایجاد مى کند. مقدار سروتونین کم به 
افسردگى و اضطراب نسبت داده مى شود. طبق گفته ، خوردن شکلات تیره مى 

تواند باعث افزایش سطح سروتونین و جلوگیرى از افسردگى شود.
به گفته محققین، فلانول زمانى که شکلات مصرف مى کنید در مناطق مغزى 
که در یادگیرى و حافظه فعال هستند، به ویژه هیپوکامپ، جذب مى شوند. این 
فلانول ها جریان خون را به مغز افزایش مى دهند، تشکیل نورون هاى جدید را 
افزایش مى دهند، عملکرد نورون ها را بهبود مى بخشند، ارتباطات بین نورون ها 
را افزایش مى دهند و نورون ها را از رادیکال هاى آزاد محافظت مى کنند. شکلات 
و کاکائو عملکرد شناختى را در جوانان و افراد مسن تر با 
اختلال شناختى خفیف بهبود مى بخشد. 
حتى دوزهاى واحد از شکلات تیره 
با فلانول بالا براى بهبود عملکرد 
در آزمون هاى شناختى، از جمله آزمون 
حافظه، در بزرگسالان سالم نشان داده 

شده است.

فواید خوردن شکلات و تاثیرات آن روى مغز  تخم مرغ را کنار غذاها نگذارید!

و نیز سایر نشانه ها در افرادى با سندروم خستگى 
داده شده است.

است این ماده شیمیایى وقتى فرد 
 مى شود 

ى تواند 
 را مى

 مطالعه 
ت باعث ترشح 
مى شود افراد

افزایش مى دهند، عملکرد نورون ها را بهبود مى
را افزایش مى دهند و نورون ها را از رادیکال هاى
شناخ و کاکائو عملکرد
اختلال ش
حتى
با ف
آزم در
حافظه، د
است شده
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آگهى فقدان سند مالکیت
خانم میترا امینى به استناد یک برگ استشهادیه محلى که هویت و امضا شهود 
رسماً گواهى شده مدعى است ششدانگ پلاك شماره 10788 فرعى از 75 اصلى 
واقع در خمینى شهر بخش 14 ثبت اصفهان که در دفتر الکترونیک 3421 مسبوق 
به ثبت و سند مى باشد که در اثر جابجایى مفقود شده است و چون درخواست 
صدور المثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى میشود که هر کس مدعى انجام معامله غیر 
از آنچه در این آگهى ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس 
و اصل سند با ارایه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به 
متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار:1403/05/13-م الف:1762187- سید 
محمدحسن مصطفوى- مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک خمینى شهر- از طرف 

زهره عموشاهى خوزانى/ 6753

اخطاریه ماده 101 اموال غیر منقول پرونده شماره 140300102
بدین وسیله به خانم فاطمه عباسى سارى نام پدر محمد تاریخ تولد: 1318/02/15 
شماره ملى 1263072984 شماره شناسنامه 12 به نشانى خیابان شیخ صدوق 
جنوبى بن بست لاله پلاك 563 که طبق گزارش مامور مربوطه ابلاغ واقعى 
به شما انجام نشده است ابلاغ مى شود که با توجه به گزارش کارشناس مورخ 
1403/05/02 ارزش ششدانگ پلاك ثبتى شماره 55 فرعى از 1866 اصلى بخش 
2 ثبت اصفهان به مبلغ 24/500/000/000 ریال که در قبال طلب خانم مهناز 
پزشکى و هزینه هاى اجرائى بازداشت شده ارزیابى گردیده است لذا برابر ماده 101 
آئین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى ، بدینوسیله به شما اخطار میشود که چنانچه به 
مبلغ ارزیابى پلاك فوق الذکر معترض میباشید ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه اعتراض کتبى خود را به ضمیمه فیش بانکى دستمزد کارشناسان تجدید 
نظر به مبلغ 75/000/000 ریال هزینه جهت تجدید ارزیابى به حساب شماره 
0102723411005 بنام کانون کارشناسان رسمى دادگسترى ارسال دارید. ضمناً 
به اعتراضى که خارج از موعد مقرر یا فاقد فیش بانکى دستمزد کارشناس تجدید 
نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و به همان قیمت آگهى خواهد گردید. این 
آگهى فقط یک نوبت در روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى چاپ و منتشر میگردد. 
تاریخ انتشار: 1403/05/13- م الف: 1761255- اداره اجراى استاد دمه (شعبه 

مهریه اصفهان) - رییس اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان / 6754

آگهى ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 765 مورخ 1403/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضى مالکیت آقاى 
جلیل آقالر به شناسنامه شماره 2165 کدملى 1289423202 صادره اصفهان فرزند 
ناصر قلى در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 160/13 متر مربع مفروزى از 
پلاك شماره 131 فرعى از 4483 اصلى واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان ملک مورد تقاضا از طرف مالکان رسمى ( اصغر هادى دستجردى 
و احترام حسن بزى دستجردى ) به موجب بیع نامه عادى مورخ 1370/4/19 به 
آقایان حسین و غلامحسین حاتمى واگذار گردیده و سپس از طرف غلامحسین 
حاتمى به موجب بیع نامه عادى مورخ 72/9/14 به محمود مرتضائى واگذار گردیده 
و سپس از طرف وى به موجب بیع نامه عادى مورخ 1373/12/16 به احمد بهرامى 
مقصود بیگى واگذار گردیده و سپس از طرف وى به موجب بیع نامه عادى مورخ 
1380/2/3 به مرتضى مظاهرى واگذار گردیده و سپس از طرف وى به موجب 
بیع نامه عادى مورخ 1386/10/14 به غلامعلى میرزائى تشنیزى واگذار گردیده 
و سپس از طرف وى به موجب بیع نامع عادى مورخ 1388/5/4 به متقاضى واگذار 
گردیده است و متقاضى نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلى که به تأیید شهود 
محلى رسیده است اعلام داشته به ورثه ى مالکان رسمى ( اصغر هادى دستجردى 
و احترام حسن بزى دستجردى ) دسترسى ندارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13 - تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/05/28- م الف: 1762119 -رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك جنوب اصفهان - مهدى شبان/ 6755

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 

و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند. راى اصلاحى شماره 3420 مورخ 1403/05/08 پیرو راى شماره 
1944 مورخ 1403/03/13 – آقاى عشقعلى سلیمى بنى به شناسنامه شماره 
578 کد ملى 1090767821 صادره نجف آباد فرزند على اکبر در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 99/46 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 429 
اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان – (گواهى شهود / 

متقاضى مالک 14 و سه صدم سهم مشاع از بیست و نه و سى و نه – پنجاهم 
سهم ششدانگ پلاك 429 باقى مانده قطعه 4 نجف آباد  بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان بوده که مقدارى از متلکیت خود را به غیر انتقال داده و باقیمانده 
سهم خود را بصورت سه باب مغازه در مجاورت یکدیگر در تصرف دارد و در 
ضمن عملیات ثبتى پلاك فوق خاتمه یافته است و فروعاتى از طریق افراز و 
قانون تعیین تکلیف ازان مفروز شده اند با صدور سند نسبت به تصرفات متقاضى 
مالکیت دیگرى براى وى باقى نمى ماند/.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13- 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/28– م الف: 1761043- غلامرضا 
شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان

 نجف آبادى/ 6756

هزار و 350 نفر از مددجویان بهزیستى استان اصفهان 
زمین طرح نهصت ملى مسکن را دریافت کردند.

رئیس اداره برنامه ریزى مسکن و بازآفرینى شهرى راه و 
شهرسازى استان اصفهان گفت: تاکنون حدود 12 هزار 
نفر از مددجویان بهزیستى استان اصفهان در سامانه طرح 

نهضت ملى مسکن اقدام به ثبت نام کردند.
قدرت اله نورى افزود: با بررسى هاى به عمل آمده از 
متقاضیان ثبت نامى، حدود 9 هزار نفر داراى فرم «ج» 
سبز بودند و براى تشکیل پرونده مراجعه کردند که تا 

کنون تعداد 2 هزار و 500 متقاضى تایید نهایى شدند.
قدرت اله نورى در خصوص تسهیلات و کمک هاى 

در نظر گرفته شده ویژه مددجویان بهزیستى در طرح 
نهضت ملى مسکن افزود: زمین در این طرح به شکل 
اجاره 99 ساله واگذار مى شود و یکى از کمک هاى دولت 
این است که قیمت زمین از قیمت تمام شده مسکن 

حذف مى شود.
قدرت اله نورى گفت: از جمله موارد دیگرى که با 
همکارى سازمان بهزیستى در نظر گرفته شد به 
خانوار هاى داراى یک معلول مبلغ 100 میلیون تومان 
بلاعوض براى آورده این طرح تعلق مى گیرد و براى 
2 فرزند معلول تا 250 میلیون تومان آورده کمک 

مى شود.

سرپرست معاونت سرمایه گذارى و امور طرح هاى اداره کل 
میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان 
از جمع آورى، ثبت و معرفى فرصت هاى سرمایه گذارى 
گردشگرى استان اصفهان خبر داد.محمدرضا اکبرى گفت: 
یکى از مهم ترین سیاست هاى اداره کل میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان توسعه متوازن 
صنعت گردشگرى در تمامى مناطق استان و امکان 
بهره مندى عادلانه مردم تمامى 28 شهرستان استان از 
مواهب صنعت پاك گردشگرى است.سرپرست معاونت 
سرمایه گذارى و امور طرح هاى استان اصفهان ادامه داد: 
به منظور تهیه و تدوین بسته هاى سرمایه گذارى و بازاریابى 

گردشگرى و ساماندهى آن ها متناسب با طرح جامع 
بازنگرى شده توسعه استان و ارائه بسته ها در رویدادهاى 
مختلف گردشگرى در دو سطح ملى و بین المللى، این 
معاونت با همکارى مدیران 28 شهرستان استان و ادارات 
و نمایندگى میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان، در حال بازنگرى و ساماندهى تمامى فرصت هاى 
سرمایه گذارى در سطح استان اصفهان در سه حوزه 

میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى است.
او افزود: تمامى نهادها و ارگان ها و دست اندرکاران فرهنگى 
استان از طریق اطلاع رسانى دقیق مى توانند تمامى اطلاعات 

خود را در سامانه الکترونیک این اداره کل بارگذارى کنند.

اختصاص زمین به 1350 نفر 
از مددجویان بهزیستى

معرفى فرصت هاى
 سرمایه گذارى گردشگرى 

اجتماع اصفهانى ها در گلستان 
شهداى اصفهان

مردم اصفهان با تجمع در گلستان شهداى اصفهان اقدام 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستى را محکوم و انتقام خون 
مهمانان جمهورى اسلامى ایران را مطالبه کردند. مردم 
انقلابى وحامى جبهه مقاومت باحضور در جوار مزار 
شهید زاهدى در گلستان شهداى اصفهان با سردادن 
شعار ضدصهیونیستى همچون «مرگ بر اسرائیل» و 
«مرگ بر آمریکا» خواستار انتقام خون مهمان جمهورى 
اسلامى ایران و مجازات سخت متجاوز حریم کشورمان 
شدند. شرکت کنندگان همچنین بر حمایت قاطع از 
جبهه مقاومت و مردم مظلوم فلسطین تا نابودى رژیم 
کودك کش صهیونیستى و پیروزى نهایى مجاهدان 

فلسطینى تاکید کردند.

برخورد تعزیرى با دارندگان 
خودروهاى شوتى

مدیر کل تعزیرات حکومتى استان اصفهان گفت: بر 
اساس قانون مجازات حمل کالاى قاچاق علاوه بر 
جریمه نقدى بنابر کالاى ضبط شده مشمول جریمه 
به جاى ضبط خودرو مى شود.   على اکبر مختارى افزود: 
همچنین مطابق قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز چنانچه 
خودرواى دچار تغییرات ظاهرى از لحاظ فنى شده باشد 
مانند تغییر ارتفاع و ... در مرتبه اول به جزاى نقدى درجه 
پنج قانون مجازات اسلامى محکوم مى شود، که این 
جزاى نقدى از 240 میلیون ریال تا 500 میلیون ریال 
و الزام به اصلاح خودرو به شکل استاندارد است و در 
موارد تکرار خودروى شوتى ضبط مى شود. وى خطاب 
به جوانان گفت: شوتى برى و حمل و نقل کالاى قاچاق 
حرفه اى براى اشتغال و کسب روزى نبوده و مجازات هاى 
سنگین تعزیرى در انتظار متخلفان در آینده دور و نزدیک 

است که پشیمانى غیر برگشت را در پیش دارد.

هواى بارانى در تابستان داغ
در روز هاى پایانى هفته تابستانى گذشته دقایقى هواى 
اصفهان بارانى شد. بر این اساس آسمان در روز هاى 
داغ اصفهان باریدن گرفت و مردم را غافلگیر کرد. در 
روز هاى گرم تابستان اصفهان هواى بارانى طراوتى 

خاص به شهر اصفهان بخشید. 

خبر

آرمان کیانى
امروز آخرین روز برگزارى  نوزدهمین نمایشگاه 
تخصصى صنعت (ماشین آلات، تجهیزات و  ابزار آلات 
صنعتى و کارگاهى) در اصفهان است. این نمایشگاه 
عصر چهارشنبه هفته گذشته با حضور جمعى از 
مسوولان استان در محل دائمى نمایشگاه هاى 
بین المللى اصفهان گشایش یافت. در نمایشگاه 
امسال حضور 150 مشارکت کننده از استان هاى 
مختلف کشور از جمله تهران، البرز، قزوین، خراسان 
رضوى، فارس، قم و آذربایجان شرقى و همچنین 
مشارکت شرکت هاى بین المللى به چشم مى آمد. در 
این نمایشگاه همچنین نمایندگى برندهاى خارجى 
حضور دارند و بازدید هیئت خارجى از نمایشگاه صنعت 

استان اصفهان در دستور کار نمایشگاه بوده است.
مشارکت کنندگان در نمایشگاه امسال در زمینه هاى 
مختلف صنعتى از جمله اتوماسیون، تراشکارى، 
قالب سازى، جوش و برش، ماشین آلات صنعتى، ابزار 
دقیق، تجهیزات جابجایى، و سیستم هاى شستشوى 

صنعتى در این رویداد حضور دارند.
جالب است بدانید که بیش از 65 درصد شرکت کنندگان 
نوزدهمین نمایشگاه تخصصى صنعت (ماشین آلات، 
تجهیزات و  ابزار آلات صنعتى و کارگاهى) اصفهان از 
خارج استان به اصفهان آمده بودند که نشان دهنده 
استقبال خوب و مطلوب از نمایشگاه و رشد و توسعه 
صنعت در اصفهان است به طورى که توانسته 
تاثیرگذارى قابل توجهى بر استان هاى دیگر داشته 

باشد.
از آنجا که استان اصفهان به عنوان قطب صنعت 
کشور میزبان نمایشگاه تخصصى صنعت با حضور 

نمایندگى برندهاى خارجى شده است، این موضوع 
بى تردید فرصتى براى نمایش توانمندى هاى داخلى و  
بسترى براى تبادل اطلاعات و نوآورى ها در این حوزه 

به شمار مى رود.

  نمایشگاه صنعت و توسعه بازارها
مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللى استان اصفهان 
در مراسم گشایش این نمایشگاه با بیان اینکه این 
نمایشگاه یکى از بزرگترین رویدادهاى صنعتى در 
کشور به شمار مى آید ادامه داد: اصفهان با داشتن 
صنایع گوناگون، از جمله صنایع فولاد، ماشین آلات 
صنعتى، و تجهیزات کارگاهى، همواره نقشى کلیدى در 
اقتصاد کشور ایفا کرده است.احمدرضا طحانیان اضافه 
کرد: این استان با زیرساخت هاى قوى و دسترسى به 

منابع مختلف، محیطى مناسب براى رشد و توسعه 
صنایع مختلف فراهم آورده است.

طحانیان خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت صنایع در 
اقتصاد کشور، برگزارى چنین رویدادهایى مى تواند به 
جذب سرمایه گذارى هاى جدید و توسعه بازارها منجر 
شود.وى اظهار داشت: این نمایشگاه، با فراهم آوردن 
بسترى براى تبادل اطلاعات و تجربیات، مى تواند به 
عنوان یک موتور محرك براى پیشرفت هاى آینده 
در صنعت ایران عمل کند.وى اظهار کرد: یکى از 
مهمترین ویژگى هاى استان اصفهان دارا بودن 
شهرك هاى صنعتى و صنایع کوچک و بزرگ در 
این استان است 10 درصد از صنایع بزرگ کشور و 25 
درصد از شرکت هاى فعال کشور در اصفهان مستقر 
هستندطحانیان افزود: با توجه به جایگاه اصفهان 

در اقتصاد و صنعت کشور برآن شدیم تا نمایشگاه 
تخصصى صنعت را در نوزدهمین دوره را به صورت 
مجزا برگزار کنیم که میزبان 150 شرکت تولیدى از 

8 استان هستیم. 

  فرصتى براى تبادل تجربیات و برقرارى 
ارتباطات 

در همین حال رییس انجمن تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان سازه هاى فولادى استان اصفهان  
هم در حاشیه این نمایشگاه با اشاره به ضرورت هاى 
این رویداد مهم صنعتى در اصفهان، اظهار داشت: این 
نمایشگاه فرصت هاى مناسبى، براى تبادل تجربیات، 
برقرارى ارتباطات کارى در حوزه صنعت، بین فعالان و 

صاحبان صنایع را فراهم کرده است.
علیرضا بینا افزود: بالا بردن سهم فروش در بازار، 
ارتباط مستقیم با طیف گسترده اى از مشتریان و 
کسب اطلاعات و ایده هاى مناسب رقابتى، همچنین 
تقویت پیوندهاى بازرگانى با تمام صنعتگران و تولید 
کنندگان، ماشین آلات، تجهیزات و ابزارآلات صنعتى 
از مهمترین دستاوردهاى برپایى این نمایشگاه 
محسوب مى شود.وى گفت: مهم ترین مشکل 
فعالان اقتصادى نوسان قیمت ارز، نرخ بالاى تورم 
و عدم ثبات اقتصادى است.روز پایانى نوزدهمین 
نمایشگاه تخصصى صنعت ماشین آلات، تجهیزات 
و ابزار آلات صنعتى و کارگاهى از ساعت 16 الى 
22 در محل دائمى نمایشگاه هاى بین المللى استان 
اصفهان واقع در کمربندى شرق، مقابل منطقه 
روشن دشت براى بازدید علاقه مندان و عموم 

دایر است.

نمایشگاه صنعت، فرصتى براى جذب
گرماى بى سابقه در کشور و استان اصفهان همچنین افزایش پنج  سرمایه  هاى جدید در اصفهان

تا شش درجه اى میانگین دماى استان و ماندگارى توده هواى گرم 
طى دو ماه اخیر سبب خالى شدن مخازن آب اصفهان شده است از 
سوى دیگر توان آبدهى چاه ها که در شرایط اضطرار به کمک شبکه 

آبرسانى اصفهان مى آمد به شدت کاهش یافته است.
مسؤولان تأمین آب در اصفهان نیز با توجه به شدت گرماى هوا در این 
روزها با ضرورى دانستن مصرف بهینه آب، صرفه جویى از سوى همه 
مردم را به عنوان یک دغدغه عمومى مطرح کرده اند. در همین حال 
شهروندان اصفهان از کمبود و افت فشار آب در مناطق مختلف شهر 
گلایه دارند. در پیام یکى از مخاطبین ایمنا آمده است: روز پنجشنبه 
11 مرداد سومین روز متوالى است که اهالى کوچه امیرکبیر خیابان 
فروغى اصفهان آب ندارند. هرروز از حدود ساعت 2 بامداد تا حدود 9 
صبح آب وصل مى شود ولى به انتهاى کوچه نمى رسد. بقیه ساعات 
هم که آب کلاً قطع است. مخاطب دیگر خبرگزارى گفته است؛ چند 
مدتى است که آب حصه قطع است و به صورت محدود در شب آب 
وصل مى شود اما در اکثر روزها به طور کامل قطع است.در همین راستا 
مجید مختارى ، سخنگوى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
اظهار کرد: با توجه به ماندگارى هواى گرم در کشور و استان اصفهان 
و کمینه دما، باعث شده است کولرهاى آبى به صورت 24 ساعته 
روشن باشند و امکان ذخیره آب که در شرایط نرمال فراهم مى شد، از 
دست دادیم و مصرف آب بسیار زیاد است و نسبت به شرایط نرمال 35 
تا 40 درصد افزایش مصرف داریم و به دلیل ذخیره نشدن آب در شب، 
در بعضى مناطق شهر از جمله منطقه 4 افت فشار داریم.وى افزود: در 
طبقات بالایى ساختمان ها افت یا قطعى فشار به دلیل ذخیره نشدن 
آب در مخزن ذخیره آن ها وجود دارد که با هر یک درجه افزایش دما، 5 
درصد افزایش مصرف صورت مى گیرد و توصیه ما از ابتداى تابستان 
سال جارى قرار دادن مخزن ذخیره و پمپ آب استاندارد در همه منازل 
بود.سخنگوى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تصریح کرد: اگر 
قطعى برنامه ریزى شده مربوط به عملیات اجرایى در سطح شهر باشد، 
از طریق فضاى مجازى و رسانه ها و تلویزیون اطلاع رسانى مى کنیم 
که در این راستا سعى بر این است که در فصل تابستان عملیات اجرایى 

که منجر به قطعى آب شود نداشته باشیم.

افت فشار آب در سطح شهر 
به دلیل گرماى هوا

آگهى تغییرات
شرکت با مسئولیت محدود مهفام رخسار آریا به شناسه ملى 14013320043 و شماره 
ثبت 77018 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/04/24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، 
شهر اصفهان، مسجد مصلى، کوچه آسیاب[30]، خیابان شیخ صدوق شمالى، پلاك 
0، مجتمع سرو، طبقه 5، واحد 20 به کد پستى: 8164759997 تغییر یافت. اداره کل 
ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان 

6765 / (1762517)

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص هما صنعت آپادانا به شناسه ملى 14005648382 
و شماره ثبت 55742 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى سالیانه 
مورخ 1403/04/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم ندا فروزنده فر به شماره 
ملى 1272178331 به سمت بازرس اصلى و خانم سحر قاسمى به شماره 
ملى 1112042873 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب 
گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى اصفهان (1762512) / 6763

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص نارنج سبز فارس به شناسه ملى 10260573430 و به شماره ثبت 39678 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1403/04/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم مریم زمانى چریانى به شماره ملى 1284130551 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقاى مهدى 
غلامى به شماره ملى 1288018452 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم مریم قنبرى به شماره ملى 1292501596 به سمت مدیرعامل و به 
سمت عضو اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/22انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهدات شرکت با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت معتبر است. ضمنا مدیر عامل مجرى مصوبات هیات مدیره نیز خواهد بود . اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجارى اصفهان (1762076) / 6762

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص فنى مهندسى نیرو پژوه آپادانا به شناسه ملى 10260488052 و به شماره ثبت 28100 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1403/03/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرساستان اصفهان، شهرستان اصفهان، 
بخش مرکزى، شهر اصفهان، باغ دریاچه، کوچه شهیدجلائى شرقى 3[2]، خیابان مارنان ، پلاك 167، مجتمع تجارى وحید، طبقه 
1، واحد 1 به کد پستى: 8176666671تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاك استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1762513) / 6764

رئیس کمیسیون عمران، معمارى، شهرسازى و بافت تاریخى شوراى اسلامى شهر اصفهان 
گفت: بزودى با تدوین سندى در راستاى بررسى مشکلات مالکان و تعداد ساختمان هاى 
نیمه کاره این کلانشهر، تکلیف اینگونه بناها معلوم مى شود.رسول میرباقرى با اشاره به اینکه رها 
شدن ساختمان ها نیمه کاره دلایل مختلفى دارد، افزود: یکى از دلایل آن ناتوانى مالى مالکان و 
یکى از دلایل دیگر وراثتى بودن املاك و مشکلات حقوقى ناشى از آن است.وى افزود: اکنون 
سال هاى مدیدى است که ساختمان هاى نیمه کاره در نقاط مختلف شهر ساخته و رها شده و این 

در حالیست که برخى از آنها ایمن نیست که براى ادامه ساخت وساز ناظر به ویرایش هاى مختلف 
مقررات ملى ساختمان و آئین نامه زلزله نیاز به مقاوم سازى دارد.وى ادامه داد: از سال هاى گذشته 
موضوع ساختمان هاى نیمه کاره در دستور کار مدیریت شهر قرار گرفت و مدیریت پیشگیرى و 
رفع تخلفات شهرى شهردارى نیز با همکارى مرکز پژوهش هاى شوراى اسلامى شهر سندى 
را در براى بررسى مشکلات مالکان و تعداد ساختمان هاى نیمه کاره شهر به ثبت رساند.رئیس 
کمیسیون عمران، معمارى، شهرسازى و بافت تاریخى شوراى اسلامى شهر اصفهان خاطرنشان 

کرد: سازمان زیباسازى شهردارى طرحى را پیش بینى کرده است تا با انتشار پوستر یا بنرهاى 
تبلیغاتى براى ساختمان هاى که بصورت نیمه کاره در کنار خیابان هاى اصلى رها شده است و در 
منظر شهرى قرار دارد، آگاهى سازى لازم انجام شود.وى با بیان اینکه بعضى از ساختمان هاى 
نیمه کاره بدلیل مشکلات حقوقى و قضائى مصادره شده است که باید در باره بلاتکلیفى آنها نیز 
تصمیم گیرى شود، تاکید کرد: این ساختمان ها باید بر اساس آئین نامه هاى جدید، مقاوم سازى 

و تکمیل شود.

ساختمان های نیمه کاره تعیین تکلیف می شود
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هادى محمدى مى گوید که حضور مورایس در سپاهان، چیزهاى 
زیادى به او و هم تیمى هایش اضافه کرده است. سپاهان که خود 
را براى برگزارى دیدار حساس از مرحله پلى آف لیگ نخبگان و 
برابر شباب الاهلى آماده مى کند، اردویى را در ترکیه برگزار کرد و 
در چند مسابقه دوستانه نیز به میدان رفت. در همین باره روزنامه 
«فرهیختگان» گفت وگویى با هادى محمدى، مدافع مستحکم 

سپاهانى ها انجام داده که بخش هایى از آن را مى خوانید.

در اردوى ترکیه چه گذشت؟ البته اخبار زیاد 
بود اما جالب ترین آن ناتمام ماندن آخرین 

دیدارتان در اردوى این کشور بود. 
درباره بازى با آنتالیا اسپور که ناتمام ماند بعد از اینکه سه گل به حریف 

زدیم، دعوا شد و بازى در همان ابتداى کار به پایان رسید!
 چه کسى یا چه تیمى در این خصوص مقصر 

بود؟
به هر حال به آنها فشار آمده بود چون در 20 دقیقه 3 گل خورده بودند 
و داشتند باز هم گل مى خوردند به همین دلیل کار به درگیرى کشید. 
در ادامه با توصیه مربیان دو تیم به ویژه کادر سپاهان صلاح بر این 
شد که این بازى ادامه پیدا نکند. در هر صورت بازى حساسى مقابل 
شباب  الاهلى در پلى آف لیگ قهرمانان الیت داریم و این احتمال وجود 
داشت که در آستانه این دیدار ما را مصدوم  کنند که به همین دلیل 

بازى را ادامه ندادیم.
 وضعیت سپاهان در دومین فصل حضورت در 

این باشگاه چطور است؟
شرایط خوبى داریم. اتفاقا در پنجره تابستانى بازیکنان خوبى به تیم 
اضافه شدند. در این اردو به هماهنگى لازم هم رسیدیم و ان شاءاالله 
بتوانیم بازى با تیم اماراتى را در اصفهان ببریم و به مصاف الغرافه 

برسیم.
در حالى به مصاف شباب الاهلى مى روید که این 
باشگاه به تازگى سردار آزمون را از رم به خدمت 
گرفته است، ضمن اینکه شنیده مى شود دیگر 
ملى پوش کشورمان یعنى سعید عزت اللهى 
به این دیدار نمى رسد. از شنیدن خبر پیوستن 

آزمون به تیم اماراتى سورپرایز نشده اید؟
اینکه سردار از رم و لورکوزن به شباب الاهلى بیاید برایمان تا حد 
زیادى عجیب بود اما ما هم داریم آماده مى شویم تا ان شاءاالله هر طور 
شده بتوانیم این بازى را ببریم تا بتوانیم به لیگ قهرمانان الیت آسیا 

صعود کنیم.
تازه بعد از این دیدار باید با الغرافه در قطر بازى 
کنید. چقدر به صعود به لیگ قهرمانان الیت 

امیدوار هستید؟
ما دیرتر از همه لیگ را تمام کردیم و زودتر از 

همه کار را شروع کردیم تا آماده این بازى 
شویم. بنابراین همه سعى و تلاشمان را 
مى کنیم درنهایت به لیگ الیت برسیم. 

امیدوارم در هر صورت دو بازى مان در پلى آف را ببریم و به این 
رقابت هاى مهم و ارزشمند برسیم.

کار با مورایس چطور است. این سرمربى تا 
آستانه جدایى از سپاهان هم پیش رفت اما 

دوباره برگشت و به کارش با این تیم ادامه داد.
در حد همان بازیکن و مربى هستیم دیگر؛ نه بیشتر نه کمتر.

در هر صورت این مربى از سطح بالایى به فوتبال 
ایران آمده؛ آیا او چیزى به هادى محمدى و سایر 

هم تیمى هایت اضافه کرده است؟
قطعا همین طور است. بالاخره هر مربى یک چیزى به بازیکن اضافه 
مى کند؛ از سیستم و تاکتیک تا دانشى که دارد و قطعا این اتفاق مى افتد.
امیدوار هستید بتوانید ناکامى در فصل گذشته 
درخصوص کسب عنوان قهرمانى را جبران 

کنید؟
چه کسى مى گوید ناکام بودیم؟ ناکامى نبود چون همه هواداران هم 
مى دانند چه اتفاقاتى برایمان افتاد. در هر صورت همین که بچه هایمان 
غیرت نشان دادند و همه تلاش شان را کردند تا در جام حذفى قهرمان 
شویم به نظر من خیلى ارزشمند بود و نشان داد در لیگ هم استحقاق 
این عنوان را داشتیم. البته در لیگ هم سوم شدیم و با این عنوان ها دو 
سهمیه گرفتیم به این ترتیب که اگر در پلى آف لیگ قهرمانان الیت 
خداى نکرده نتیجه لازم را نگیریم در بدبینانه ترین حالت مطمئنا به 
لیگ قهرمانان 2 مى رسیم، بنابراین نتایج سال گذشته ناکامى نبود. 
فصل گذشته خیلى اتفاقات بدى برایمان رخ داد اما با آن شرایط و 
اتفاقاتى که برایمان رخ داد و نمى توان درباره اش صحبت کرد؛ به نظرم 

باز توانستیم نتایج خوبى بگیریم که این اسمش ناکامى نیست.
بیشتر پدیده هاى لیگ را هم هایجک کرده اید.

بله، درست است. جوان هاى خیلى خوبى را جذب کرده ایم. البته 
بازیکنان قابل و خوبى داشتیم اما توانستیم در راستاى تقویت تیم بعد از 
جدایى چند نفر، بازیکنان خوبى را هم جذب کنیم و امیدوارم این نفرات 

امسال حسابى بدرخشند و به کارمان بیایند.
در مصاحبه اى گفته بودى بعد از جر و بحث با 
یکى از بازیکنان تیم ملى دیگر هرگز به این تیم 
دعوت نشدى. با 33 سال سن به بازگشت به 

تیم ملى فکر مى کنى؟
در زمان کى روش چنین اتفاقى افتاد و درست مى گویید اما حقیقت این 

است که دیگر به تیم ملى فکر نمى کنم.
در این سال ها از سرخابى هاى پایتخت چند 
بارى پیشنهاد داشته اى. از اینکه در این 
تیم ها بازى نکردى پشیمان نیستى و حسرت 

نمى خورى؟
اصلا حسرت نمى خورم چون در تیم هایى که بازى کردم انتخاب 
خودم بوده و آنها را دوست داشتم و از بازى در آنها چه در ذوب آهن یا 
تراکتور لذت بردم و الان هم خیلى خوشحالم که در سپاهان هستم 
چون به نظرم بهترین باشگاه ایران است و خیلى از همه چیز راضى

 هستم.

مس رفسنجان صبح رو پنجشنبه همراه محرم نویدکیا و دستیارانش 
تهران را به مقصد استانبول ترك کرد. نارنجى پوشان قرار است در 
این اردوى 9 روزه سه بازى تدارکاتى برگزار کنند و البته تلاش 

مى کنند با جذب بازیکنان موردنظر در استانبول تکمیل شوند.
مسى ها شب قبل از سفر دو خرید تابستانى دیگر را معرفى کردند. 
محمد على نژاد وینگر فصل گذشته فولاد و پیام پارسا دروازه بان 
صنعت نفت آبادان. با این دو خرید حالا مى توان گفت محرم براى 
تکمیل تیم خودش به جذب سه یا حداقل چهار بازیکن دیگر نیاز دارد. 
با حضور پارسا و تمدید قرارداد حامد لک همچنین جذب علیزاده گلر 
بومى مس، ترکیب شاگردان رحمان احمدى درون دروازه تکمیل 
شد.در خط دفاع تنها رامتین سلیمان زاده جدا شده که مس مى خواهد 
در استانبول یک مدافع خارجى را به جاى رامتین جذب کند و به این 

ترتیب ترکیب خط دفاعى هم تکمیل خواهد شد.
در خط میانى با جدایى رضا دهقانى، مهدى محبى و وضعیت 
نامشخص منتظر محمد، تیم نویدکیا فعلا فرشید اسماعیلى، على نژاد 
و على شجاعى را به خدمت گرفته و همچنان مى تواند یک وینگر 

خارجى و یا حتى یک بازیکن دیگر هم به خدمت بگیرد.
در خط حمله هم با جدایى حسین مهربان و وضعیت نامشخص سجاد 
شهباززاده، مهدى شریفى مهاجم موفق فصل گذشته فجر و بازیکن 
سابق سپاهان و پرسپولیس به خدمت گرفته شده و نویدکیا مى خواهد 
یک مهاجم نوك تاثیرگذار خارجى و حتى احتمالا یک مهاجم دیگر 
به خدمت بگیرد.بر این اساس در صورت جذب حداقل سه بازیکن 
خارجى و احتمالا یک گزینه داخلى دیگر ترکیب مس رفسنجان در 
فاصله دو هفته به آغاز لیگ و دیدار خانگى مقابل تراکتور در روز 26

مرداد تکمیل خواهد شد. با تکمیل این نقل و انتقالات تیم غول کش 
نویدکیا در نیم فصل دوم فصل گذشته که به فینال جام حذفى صعود 

کرده بود مى تواند همچنان روند موفق خودش را دنبال کند.

براى هفتمین فصل پیاپى، یا مسابقه سوپرجام برگزار نشده و یا این 
دیدار پیش از شروع فصل جدید به انجام نرسیده است.

مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال ایران با 
الگوبردارى از لیگ هاى معتبر دنیا از اواسط دهه 1380 بود که به 
سراغ برگزارى مسابقه سوپرجام رفتند. اولین دوره سوپرجام در سال 
1384 برگزار شد که صباى تهران برابر فولاد خوزستان پیروزى 
4گله اى را به دست آورد و قهرمان رقابت ها شد. بعد از قهرمانى 
صبا، مسابقات در طول 10 سال پیاپى به انجام نرسید و وقفه اى 

غیرمنتظره در جریان برگزارى مسابقه سوپرجام به وجود آمد!
سوپرجام فوتبال ایران بعد از پایان فصل 95-1394 مجدداً احیا 
شد و دومین دوره رقابت ها با برگزارى مسابقه فینال میان تیم هاى 
ذوب آهن اصفهان و استقلال خوزستان پیگیرى شد که ذوبى ها با 

نتیجه 4 بر 2 پیروز شدند. 
 مسئولان سازمان لیگ وعده دادند که مسابقه سوپرجام 1403 پیش 
از شروع لیگ بیست وچهارم خواهد بود اما پیگیرى هاى بیشتر نشان 
مى دهد که وعده آن ها محقق نمى شود و موعد برگزارى مسابقه 
سوپرجام نامشخص است تا براى هفتمین فصل پیاپى، خبرى از 
برگزارى مسابقه سوپرجام پیش از شروع فصل جدید نباشد؛ در طول 
7 فصل اخیر، یا مسابقه سوپرجام برگزار نشده و یا در اواسط و اواخر 

فصل به انجام رسیده است!

محمدی: شباب الاهلی را 
با آزمون می بریم

باشگاه آدنا دمیر اسپور به باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که حاضر به فروش میلاد محمدى نیست. پرسپولیس براى جذب 
میلاد محمدى بازیکن تیم ملى ایران سومین درخواست رسمى خود را به باشگاه آدنا دمیر اسپور ترکیه نیز ارسال کرد اما 

بار دیگر با پاسخى متفاوت از سوى آنها روبرو شد. آدنا دمیر اسپور که ابتدا اعلام کرده بود حاضر است محمدى را در 
ازاى دریافت مبلغ 800 هزار دلار بفروشد پس از درخواست تخفیف پرسپولیس نه تنها آن را کاهش نداد بلکه به 

یک میلیون دلار هم رساند که باز هم باشگاه پرسپولیس با آن موافقت کرد اما ترك ها در آخرین پاسخ رسمى 
خود تغییر موضع داده و اعلام کردند میلاد محمدى به هیچ وجه فروشى نیست. این در حالى است که محمدى 

علاقه خاصى براى پوشیدن پیراهن پرسپولیس داشت.

رحمان رضایى مربى تیم ملى فوتبال ایران که سابقه بازى در سرى آ را دارد در گفت وگو با روزنامه توتواسپورت ایتالیا  در 
خصوص حضور مهدى طارمى در اینتر اظهار داشت: طارمى شخصیتى قوى  در زمین دارد. تصادفى نیست که او بلافاصله 
مسؤلیت زدن ضربات پنالتى را بر عهده گرفت. ما در مورد بازیکنى صحبت مى کنیم که در زمین زیاد حرکت مى کند، جلو 
مى رود، چپ و راست مى رود و در صورت نیاز به عقب برمى گردد. رضایى افزود: طارمى از نظر فنى و ذهنى ، قوى است. 
او سرعت خوبى دارد، خوب پنالتى مى زند و مى داند چگونه خودش را از دست مدافعان آزاد کند و در واقع مدافعان حریف 
را آزار مى دهد. او ترکیبى از سرعت، کیفیت فنى و قدرت ذهنى را دارد. به اعتقاد من او شبیه شوچنکو، مهاجم سال هاى 

گذشته میلان است.

رضایی: سبک بازی طارمی شبیه شوچنکو است حضور میلاد محمدی در پرسپولیس منتفی شد

چنانچه سپاهان از سد شباب الاهلى عبور 
کند، در ورزشگاه افتتاحیه جام جهانى 

2022 به مصاف الغرافه مى رود.
دیدار فوق العاده حساس سپاهان و شباب 
الاهلى در مرحله پلى آف لیگ نخبگان، 
روز سه شنبه در استادیوم نقش جهان 
اصفهان برگزار مى شود تا تیم برنده در 
مرحله بعدى این پیکارها، به مصاف الغرافه 
قطر برود و برنده دیدار دوم، راهى مرحله 

گروهى خواهد شد و دو تیمى هم که در این دو بازى شکست بخورند، راهى سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا 
مى شوند.

الغرافه که اردوى پیش فصل خود را در اسلواکى برگزار کرده بود، قرار است که به دوحه بازگردد و خود را براى 
دیدار پلى آف لیگ نخبگان آماده کند، جایى که قطرى ها میزبان این دیدار هستند و این تیم، ورزشگاه البیت 

را براى پذیرایى از برنده سپاهان و شباب الاهلى انتخاب کرده است.
استادیوم البیت که میزبان افتتاحیه جام جهانى 2022 میان قطر و اکوادور بود، بازى نیمه نهایى این پیکارها 
میان فرانسه و مراکش را نیز میزبانى کرد. ورزشگاهى که میزبان دیدار حساس مرحله یک چهارم نهایى جام 

ملت هاى آسیا میان ازبکستان و قطر نیز بوده است.
نکته جالب اینکه تیم ملى ایران نه در جام جهانى و نه در جام ملت هاى آسیا در ورزشگاه البیت به میدان 
نرفته و در صورت پیروزى سپاهان برابر شباب الاهلى، نماینده ایران در دیدارى حساس و در این استادیوم 

69 هزار نفرى به میدان خواهد رفت. 
الغرافه که تا کنون هشت بار قهرمان لیگ قطر شده است، فصل 2023-2024 را در جایگاه سوم به پایان 
رساند و امیدوار است پس از غیبت در فصل گذشته، به رقابت هاى قاره اى بازگردد. الغرافه تا کنون 9 بار در 
لیگ قهرمانان آسیا شرکت کرده و بهترین عملکرد آن رسیدن به مرحله یک چهارم نهایى در سال 2010

بوده است.

مدیر تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان درباره شرایط باشگاه ذوب آهن پیش از شروع فصل جدید لیگ برتر 
فوتبال ایران، اظهار داشت: ذوب آهن فصل گذشته طى جهشى که داشت موفق شد فصل را با مقام پنجمى 

به پایان برساند و تلاش مى کنیم تا در فصل جدید به یک مقام در خور باشگاه ذوب آهن برسیم. 
حمیدرضا بابایى ادامه داد: فصل گذشته مشکلات زیادى گریبان تیم ذوب آهن را گرفت از جمله مصدومیت 
و سرباز شدن برخى از بازیکنان تقریباً شیرازه گاندو ها را فرو ریخت، اما با تدابیر کادرفنى که در راس آن ها 
محمد ربیعى بود توانستند شرایط را کنترل کنند و با یک جهش خوب از پایین جدول به رتبه پنجم صعود 
کنند و آمار خوبى در انتها به ثبت برسانند. با توجه به اینکه محمد ربیعى جزو بهترین مربیان فوتبال ایران 

است تمدید قرارداد با وى برگ برنده ذوب آهن و هواداران محترم و اصیل ذوب آهن بود.
سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن  در خصوص نقل و انتقالات گفت: قرارداد اکثر بازیکنان تمدید شده و 
باشگاه با یکسرى از بازیکنان مدنظر ربیعى در حال مذاکره است تا پس از صلاحدید مدیریت و کادرفنى به 

جمع گاندو ها اضافه شوند.
مدیر تیم فوتبال ذوب آهن در خصوص شرایط گاندو ها نسبت به تیم همشهرى خود یعنى سپاهان، اظهار 
کرد: بودجه سپاهان تقریباً 3 برابر بودجه ذوب آهن است! ذوب آهن همواره طبق اصول خودش پیش رفته 
است و با مقدار بودجه اى که دارد باید تمام رشته هاى ورزشى ذوب آهن را مدیریت کند. رقمى که براى ذوب 

آهن تصویب کردند براى تیمى که مى خواهد قهرمان شود کم است.  

سرمربى سرشناس آلمانى اعلام کرد که داستان او در دنیاى فوتبال به عنوان سرمربى به پایان رسید.
یورگن کلوپ در پیامى هواداران خود را شوکه کرد. این سرمربى سرشناس آلمانى در 57 سالگى اعلام 
بازنشستگى کرد. این در حالى است که بسیارى منتظر بودند او در تابستان سال جارى بعد از جدایى از 

لیورپول تیم بعدى خود را مشخص کند.
کلوپ در پیامى گفت: داستان من در فوتبال به پایان رسید. این تصمیم به یکباره گرفته نشد و مدتهاست که 

درباره اش فکر مى کنم. من در بهترین تیم ها بوده ام. 
او ادامه داد: شاید دوباره بعد از چند ماه دوباره صحبت کنیم؛ چرا که همچنان دوست دارم که در فوتبال باشم 
و با تجربه و رفتار خود به مردم کمک کنم اما در شرایط کنونى تصمیم من است که در تیمى باشگاهى و 

ملى نباشم.

سپاهان - الغرافه 
در ورزشگاه افتتاحیه جام جهانی

بابایی: 
تمدید با ربیعی برگ برنده ذوب آهن بود

کلوپ اعلام بازنشستگی کرد

لبخند در ترکیه
 به لب محرم می آید

مثل همیشه روی هوا!

۲۷ استادیوم برای جام جهانی عربستان
عربستان مى گوید آنچه در جام جهانى 2034 دیده خواهد شد بسیار بیشتر از نیازهاى فیفا خواهد بود. جام جهانى 
2034 که عربستان براى میزبانى آن درخواست داده است، 10 شهر مختلف این کشور را درگیر خواهد کرد که 
البته بازى هاى جام جهانى در پنج شهر به انجام خواهد رسید و پنج شهر دیگر محل برگزارى اردو خواهد بود. در 
مجموع تعداد استادیوم هاى موجود در پرونده ارائه درخواست میزبانى به 72 استادیوم مى رسد که 47 ورزشگاه در 
شهرهاى اصلى و 25 استادیوم در شهرهاى دیگر واقع شده است. عربستان 186 بیمارستان مختلف را هم براى 

این جام جهانى خواهد ساخت .

جنجال دوپینگ در بین شناگران چینی
شناگران چینى در حالى مدال هاى رنگارنگى در المپیک پاریس به دست مى آورند که جنجال دوپینگ همچنان 
این تیم را تحت تاثیر قرار داده و از لحظه ورود به پاریس، 200 آزمایش دوپینگ از آنان گرفته شده است. پس از 
72 ساعت از آغاز بازى هاى المپیک پاریس، یانگ یوفى ستاره شناى چین توانست دو مدال برنز کسب کند. یوفى 
در المپیک 2020 توکیو به دو مدال طلا در فاصله یک ساعت دست یافت. بعد از آن مشخص شد که یوفى مانند 
دیگر شناگران چینى دوپینگ کرده است. وادا اعلام کرده باید از این همه آزمایش دوپینگ خوشحال باشند زیرا 

مى توانند به همه نشان دهند که  اتهامات رد شده است.

سلفی خبرساز شمالی ها و جنوبی ها
عکس هاى سلفى پینگ پنگ بازان کره شمالى و جنوبى روى سکوى مدال بازى هاى المپیک پاریس، واکنش هاى 
زیادى به دنبال داشت و خبرساز شد. در مسابقات میکس تنیس روى میز بازى هاى المپیک پاریس، پینگ پنگ بازان 
کره جنوبى به برنز و کره شمالى به مدال نقره رسیدند. پس از آن لیم جونگ هون از کره جنوبى با عکس سلفى در 
کنار پینگ پنگ بازان کره شمالى بر روى سکو مدال، موفقیتش را جشن گرفت که این موضوع بسیار بحث برانگیز 
شد. در افتتاحیه المپیک مسئولان برگزار کننده عمیقا از کره جنوبى به دلیل اشتباهى که سبب شد تا 143 ورزشکار 

این کشور را در مراسم افتتاحیه به اشتباه کره شمالى معرفى کنند، عذرخواهى کردند.
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رحمان رضایى
خصوص حض
مسؤلیت زدن
مى رود، چپو
او سرعت خوب
را آزار مى دهد
گذشته میلان

رضایی
لیس براى جذب 
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صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

پس از ستایش پروردگار، بدانید که تقدیرهاى الهى چون قطرات 
ــره هرکسى،  ــد و به ــرود مى آی ــه سوى انسان ها ف ــاران از آسمان ب ب
کم یا زیاد به او مى رسد پس اگر یکى از شما براى برادر خود، 
ــب  ــادا فری ــد، مب ــى مشاهده کن ــال و همسر و نیروى بدن ــرى در م برت
خورد و حسادت کند، زیرا مسلمان به مسابقه دهنده اى  مى ماند که 
دوست دارد در همان آغاز مسابقه پیروز شود تا سودى به دست 

مولا على (ع)آورد و ضررى متوجه او نگردد.
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